Register your product and get support at

www.philips.com/welcome

PFL30x7H
PFL30x7T
PFL30x7K
PFL35x7H
PFL35x7T
PFL35x7K

TR Kullanicr Kilavuzu

PHILIPS



Icindekiler

1  Baslarken 3
TV turu 3
TV kontrolleri 3
Onemli bilgiler 5
Surdurdlebilirlik 9
Yardim ve destek 10
2 TV'nizin kullanimi 11
TVizleme "
Program rehberini gériintileme 14
Ortam gorintileme 15
Smart TV'ye Gézatma 17
3 TV'nizin diger 6zelliklerinden
yararlanma 18
Opyun oynayin 18
Teletekst'i gorintlleme 18
Kilitleri ve zamanlayicilari ayarfama 19
EasyLink kullanma 21
Scenea gorintileme 23
4 TV'nizi ayarlama 25
Gorintl ve ses 25
Kanal ayarlari 26
Uydu ayarlan 28
Dil ayarlan 29
Evrensel erisim ayarlan 30
Diger ayarlar 31
Yazilim glincelleme 32
Varsayilan ayarlarin geri yiklenmesi 32
5  TV'nizi baglama 33
Kablolar hakkinda 33
Cihazlarin baglanmasi 35
Daha fazla cihaz baglama 42
Bagli cihazdan izleyin 44
Ag ve Intemet 44
Genel arabirim 47
6  Sorun giderme 48
Genel sorunlar 48
Kanal sorunlari 48
Gorintl sorunlan 49
Ses sorunlar 49
Baglanti sorunlar 50
Ag sorunlari 50
Philips ile iletisim kurun 51

TR

Uriin spesifikasyonlar 52
Gug ve alim 52
Ekran ve ses 52
Ekran ¢ozUnurltkleri 53
Multimedya 53
Baglanabilirlik 54
Desteklenen TV montaj Uniteleri 55
Yardim strima 56
Dizin 57



1 Baslarken Ortam oynatma

TV'nizi bir USB depolama aygitina baglarsaniz
filmlerinizi, miziginizi ve resimlerinizi genis
ekranli bir TV Uzerinde kusursuz bir sesle

TV turu izleyebilirsiniz.

Tirkge

Yiiksek Coziinirlikli TV Program rehberleri

TV'nizin ekrani Yiksek Tanimli (HD) ise,
asagidakiler basta olmak tzere cesitli yollarla
HD video izleyebilirsiniz:

O anda TV'de ne oldugunu ve yayin akisin,
giincel EPG (Elektronik Program Rehberi)
veya sekiz glinlik EPG ile &grenebilirsiniz,

e  HDMI kablo ile baglanan, Blu-ray disk EasyLink
oynatan bir Blu-ray disk oynatici

e HDMI kablo ile baglanan, DVD disk
oynatan, video gelistirme &zellikli bir
DVD oynatici

e havadan alinan HD yayinlar (DVB-T
veya DVB-T2 MPEG4)

e HDMI kablo ile baglanan, bir kablolu

TV'nizi, Blu-ray veya ev sinema sistemi gibi
HDMI-CEC (Tuketici Elektronigi Kontroli)
etkinlestirilmis aygtlara baglarsaniz, bu
aygitlar da tek uzaktan kumanda ile ayni anda
kontrol edebilirsiniz. Tek yapmaniz gereken
baglantidan sonra EasyLink'i agmak.

yayin veya uydu yayini operatorinden Sezgisel meniiler
gelen HD icerigi oynatan dijital HD
alicisi

e  HDMI kablo ile baglanan, HD oyun
oynatan HD oyun konsolu

TV'nin sezgisel mendleriyle dilediginiz kanala
veya ortam dosyasina kolaylikla erisebilir veya
TV ayarlaninizi ihtiyaciniza en uygun sekilde
yapilandirabilirsiniz.

Smart TV

Smart TV* uygulama paketiyle TV'nizi dijital TV kontrolleri
yasaminizin merkezi haline getirebilirsiniz:

e TV'nizi ev aginiza baglayarak, ev agindaki Arka kumandalar

bir bilgisayar veya ortam sunucusunda
bulunan filmleri, resimleri ve muzigi
paylasabilirsiniz.*

o TV'niziinternet'e baglarsaniz, Youtube

Leanback* ve diger Smart TV*

uygulamalanndaki sayisiz film, resim ve

muzik kayrtlarina ve daha pek cok seye

ulasabilirsiniz. ——
e (Cagrilanniza yeni bir boyut ekleyin ve —

arkadaslaninizla ve yakinlarinizla blyuk
ekran Uzerinde iletisim kurun. Bir Philips
HD Media kutusu ve bir Philips TV
video kamera (her ikisi de ayn satilir) ile
TV'niz lzerinden video cagrilan
yapabilirsiniz. Kanepenizin rahatligini

yasayarak HD video ve mikemmel ses 1. O (Bekleme): TV'yi acar veya kapatir.
kalitesinin keyfini stirtin ve simdi 2. CH +/- (Kanal +/-): Onceki veya sonraki
aramaya baslayin* kanala gecer.

*Sadece belirli modellerde bulunur. 3. 83 (Kaynak): Bagli bir aygita erisim saglar.

4. 1 +/- (Ses diizeyi +/-): Ses seviyesini
artinir veya azaltir.

TR 3



Sensorler

1

1. Uzaktan kumanda sensorii

Uzaktan kumandayi sensére ydneltin.
Uzaktan kumanda ve TV arasindaki géris
alaninin mobilyalar veya baska cisimler
tarafindan kapatiimadigindan emin olun.

Uzaktan kumanda

1. O (Bekleme): TV'yi acar veya bekleme
moduna geginir.

2. Oynatma tuslari: Ortam dosyalarinin
oynatilmasini denetler.

3. 83 SOURCE: Bagli bir aygrta erisim saglar.
4. @ FORMAT: Goriuntt formatini degistirir.
5.2 TV: TV izlemek icin kaynaklar arasinda

gecis yapar.

TR 4

6. & (Ev modu): Ana menlyl agar.
7. OK: Bir girisi veya se¢imi onaylar.
8. AV4 P (Gezinme diigmeleri): Mentler

arasinda gezinir ve &ge secer.

ADJUST OPTIONS

9. = LIST: TV kanal listesine erisir.

10. 3 INFO: Gecerli islem hakkinda bilgi
gorintller.

11. it ADJUST: TV ayarlarini dizenler.
12. & OPTIONS: Kullanilabilecek
seceneklere erisim saglar.

13. > (Geri): Onceki men sayfasina déner
veya TV islevinden cikar.

14. CH -/ CH +: Kanal degistirir.

15. +/- (Ses seviyesi): Ses duzeyini ayarlar.
16. "6 (Sessiz): Sesi kapatir veya agar.



17. Renkli diigmeler: Goérev veya secenek
belirler.

Digmeler servis saglayicisinin sundugu
hizmetlere gore islev gosterir.

18. SUBTITLE: Altyazilar agar veya kapatir.
19. 0-9 (Sayi tuslarr): TV kanallari secer veya
metin girer.

20. TEXT: Teletekst'i etkinlestirir veya devre
disi birakir.

Onemli bilgiler

EasyLink kontrolleri

Not: EasyLink kontrolleri, HDMI-CEC
uyumlu cihaz baglandiginda kullanilabilir.
EasylLink denetimleriyle, TV'nizi ve
HDMI-CEC cihazlarinizi tek bir uzaktan
kumandayla kontrol edebilirsiniz.

EasyLink kontrollerine erisme

1. Bagh bir HDMI-CEC cihazin icerigini
gorintulerken B3 OPTIONS tusuna basin.
2. [Uzaktan kumandayi goster] &gesini segin,
ardindan OK tusuna basin.

3. EasyLink kontrol diigmesini secip OK
tusuna basin.

EasyLink hakkinda daha fazla bilgi igin
TV'nizin diger &zelliklerinden yararlanma >
EasyLink'i kullanma (Sayfa 21) bslimuine
bakin.

Guvenlik

TV'nizi kullanmadan 6nce tdm talimatlari
okuyun ve anlayin. Talimatlara
uyulmamasindan dolayi hasar meydana
geldiginde, garanti gecersiz olacaktir.
Elektrik garpmasi veya yangin riski!

e TV'yiasla yagmur veya suya maruz
birakmayin. TV'nin yakinina asla vazo
gibi sivi iceren nesneler yerlestirmeyin.
TV Uzerine veya icine sivi dokdllrse,
hemen TV ile elektrik prizi arasindaki
baglantiy kesin. Yeniden kullanmadan
once TV'nin Philips MUsteri destek
birimi tarafindan kontrol edilmesini
saglayin.

e TV, uzaktan kumanda veya pilleri asla
ciplak alevlerin veya dogrudan giines
isini dahil diger 1si kaynaklarinin yakinina
yerlestirmeyin. Kivilcim sigramasini
dnlemek icin mum ve diger alev tlrlerini
TV'den, uzaktan kumandadan ve
pillerden daima uzak tutun.

W

e TV'nin havalandirma agikliklanndan veya
diger agikliklarindan iceri asla nesne
sokmayin.

e Uzaktan kumanda veya pilleri yagmura,
suya veya asir sicaga maruz birakmayin.

e Fis pimlerine yik binmesini énleyin. Fis
piminin glic elektrik prizine tam olarak
yerlestirildiginden emin olun. Gevsek fis
pimleri kivilam atlamasina veya yangina
neden olabilir.

e TV dondurllduginde, glic kablosunun
gerilmemesine dikkat edin. Gli¢ kablosu
gerildiginde baglantilar gevseyebilir ve
bu da kivilcma neden olabilir.

e TV'nin elektrik baglantisini kesmek igin
TV'nin fisinin ¢ekilmis olmasi gerekir.
Gug kablosunu gikartirken her zaman
fisten tutarak ¢ekin, kablodan ¢ekmeyin.
Elektrik kablosuna, fise ve prize her
zaman erisebildiginizden emin olun.

TR 5

Tirkge



TV'nin zarar gérme riski vardir!

e 25 kilodan veya 55 Ib'den daha agir olan
TV'leri kaldirmak ve tasimak icin iki kisi
gereklidir.

e TV'yi standa monte ederken yalnizca
Urtnle birlikte verilen standr kullanin.
Standi TV'ye sikica sabitleyin. TV'yi, TV
ile standin toplam agirligini tastyabilecek
diz ve yatay bir ylizey Uzerine
yerlestirin.

e TV'yi duvara monte ederken, yalnizca
TV'nin agirfigini tasiyabilecek nitelikte bir
duvar montaj sistemi kullanin. Duvar
montajini, TV ve duvar montaj
grubunun toplam agirligini tasiyabilecek
nitelikteki bir duvara yapin. TP Vision
Netherlands B.V. hatali yapilan duvar
montajlan nedeniyle meydana gelen
kaza, yaralanma veya zararlardan
sorumlu degildir.

e TV'ikaldirmak isterseniz standi TV'den
demonte edin. Stand takiliyken TV'yi
arkasi yere gelecek sekilde koymayin.

e TV'nizi glic ¢ikisina baglamadan 6nce,
sebeke voltajinin TV'nin arkasinda
belirtilen degerle uyumlu oldugundan
emin olun. Sebeke voltaji belirtilen
degerden farkliysa, TV'nizi asla sebekeye
baglamayin.

e Bu Urlndn bazi pargalar camdan
Uretilmis olabilir. Yaralanma ve hasan
onlemek igin dikkatli tastyin.

Cocuklar igin yaralanma riski bulunur!

TV'nin devrilerek cocuklan yaralamasini

onlemek igin bu dnlemleri uygulayin:

e TV'yiasla ortl veya cekilebilecek baska
bir malzemeyle kapli bir ylizeye
yerlestirmeyin.

e TV'nin herhangi bir parcasinin,
yerlestirildigi yUzeyin kenarlarindan
sarkmadigindan emin olun.

e Mobilyayl ve TV'yi duvara sabitlemeden
veya uygun bir destek dizeni
olusturmadan, TV'yi kitaplik gibi blyik
mobilyalarin Uzerine asla yerlestirmeyin.

e Cocuklara mobilyalarin tizerine gikarak
TV'ye ulasmaya calismanin tehlikelerini
anlatin.

TR 6

Pilleri yutma tehlikesi!

e Urtin/uzaktan kumanda, yanlislkla
yutulma riski tastyan bozuk para tipi bir
pil icerebilir. Her zaman pili cocuklarin
erisemeyecegi bir konumda saklayin!

Asiri 1sinma riski!

e TV'yiasla her tarafi kapali bir yere
yerlestirmeyin. Havalandirma igin TV'nin
cevresinde her zaman en az 4 in¢ veya
10 cm bos alan birakin. TV'nin
havalandirma acikliklarinin asla perde
veya bagka nesnelerle kapatimadigindan
emin olun.

Yaralanma, yangin veya gii¢ kablosunda
hasar riski!

e TV'yiveya baska nesneleri hicbir zaman
gl¢ kablosunun Uzerine yerlestirmeyin.

e Simsekli firtinalarda TV'nin elektrik prizi
ve anten baglantilarini gikarin. Simsekli
firtinalarda TV'nin hicbir kismina, elektrik
kablosuna veya anten kablosuna
dokunmayin.

isitmede duyusunda hasar meydana gelme

riski!

e Yiksek sesle kulaklik dinlemekten veya
kulakliklari uzun stre takmaktan kacinin.

Distik sicakliklar

e TV'nin 5°C veya 41°F altinda nakliyesi
yapildiktan sonra, TV ambalajini agin ve
TV'yi prize takmadan 6nce TV'nin
ortam sicakligina ulasmasini bekleyin.



Ekran bakimi

e TV ekraninin zarar gérme riski vardir!
Ekranin hi¢cbir zaman herhangi bir nesne
ile dokunulmamasi, itilmemesi,
sUrtllmemesi veya cizilmemesini
saglayin.

o Temizlik 6ncesinde TV'nin fisini cikarin.

e TV'vive kasasini yumusak ve nemli bir
bezle silin. TV igin asla alkol, kimyasal
maddeler veya ev temizlik Grinleri
kullanmayin.

e Sekil bozuklugu olusmasini ve renk
solmasini engellemek icin su
damlaciklarini olabildigince ¢abuk silin.

e Mimkin oldugunca hareketsiz
goruntllerden kacinin. Hareketsiz
goruntller, ekranda uzun sire kalan
goruntllerdir. Ekran mendleri, siyah
cubuklar, siire gésterimleri vs. hareketsiz
goruntllerdir. Hareketsiz gdrintdler
kullanmak zorundaysaniz, ekranin zarar
gdrmesini dnlemek icin ekran kontrastini
ve parlakligini azaltin.

TV'yi kilitleme

TV'nizin arka tarafinda, TV standinin alt
kisminda bir Kensington Security Slot
bulunmaktadir. TV'yi emniyete almak icin
hirsizliga karsi bir Kensington kilit satin alin
(ayri satilir).

Bildirim

2012 © TP Vision Netherlands B.V. Tim
haklart saklidir. Teknik 6zellikler énceden
bildirilmeksizin degistirilebilir. Ticari markalar,
Koninklijke Philips Electronics N.V. sirketinin
veya kendi sahiplerinin malidir. TP Vision
Netherlands B.V. daha 6nceden gerekli
tedarikleri saglamak zorunda olmadan istedigi
zaman Urlnleri degistirme hakkini sakii
tutmaktadir.

Bu kilavuzda bulunan icerigin, sistemin
kullanim amacina uygun oldugu
dustintlmektedir. Urlintin veya Urine ait ayr
moddillerin ya da proseddrlerin burada
belirtilen amaclarin disinda kullaniimasi
halinde, s6z konusu kullanima yonelik
gecerlilik ve uygunluk onayinin alinmasi
gerekir. TP Vision Netherlands B.V. icerigin
ABD patent yasalarini ihlal etmedigini garanti
etmektedir. Baska herhangi bir acik ya da
zimni garanti verilmemektedir.

TP Vision Netherlands B.V. bu belgenin
icerigindeki herhangi bir hatadan ya da bu
belgedeki icerikten kaynaklanan herhangi bir
sorundan sorumlu tutulamaz. Philips rapor
edilen hatalan en kisa stirede uyarlayarak
Philips destek web sitesinde yayinlayacaktir.
Garanti kosullari

e Yaralanma, TV'nin zarar gdérmesi veya
garantinin gegersiz hale gelmesi riskil
TV'yi kendi kendinize onarmaya
calismayin.

TV'yi ve aksesuarlarini yalnizca Gretim
amacina uygun olarak kullanin.

TV'nin arkasindaki dikkat uyansi, elektrik
soku tehlikesini belirtir. TV kapagini asla
acmayin. Servis veya onarim
gerektiginde her zaman icin Philips
Musteri Destek birimine bagvurun.

A A

CAUTION

RISK OF ELECTRIC SHOCK
DO NOT OPEN

ATTENTION
NE PAS OUVRIR
PRECAUCION ADVERTENCIA

NO ABRIR
RIESGO DE CHOQUE ELECTRICO

TR 7

Tirkge



e  Bu klavuzda agik¢a yasaklanmis her
tarld islem, tavsiye edilmeyen ve izin
verilmeyen tUm ayar veya montaj
prosedurleri garantinin gecersiz
olmasina neden olacaktir.

Piksel ozellikleri

Bu LCD/LED driinde ¢ok sayida renkli piksel
vardir. Etkin piksel orani %99,999 olsa da
ekranda sabit olarak siyah veya parlak isik
(kirmizi, mavi, yesil) noktalar gériinebilir. Bu,
ekranin yapisal ézelligidir (yaygin sektér
standartlarina uygundur) ve bir ariza degildir.

AB uyumlulugu

C€

Bu Urin, 2006/95/EC (Algak Gerilim) ve
2004/108/EC (EMC) Yonergelerinin temel
gerekliliklerine ve ilgili diger hikimlerine
uygundur.

EMF uyumlulugu

TP Vision Netherlands B.V. herhangi bir
elektronik alet gibi, genel anlamda
elektromanyetik sinyaller yayma ya da alma
yetenegine sahip tlketicileri hedefleyen
bircok Griin Uretir ve satar.

Philips'in en énemli Calisma Prensiplerinden
biri, Grlinleri icin gerekli tim saglik ve glvenlik
tedbirlerini almak, yasal gerekliliklerle uyum
icinde olmak ve Urinlerin Uretim tarihinde
gecerli olan Elektromanyetik Alan (EMF)
standartlarina uymaktir.

Philips, saglik acisindan zararl etkileri
bulunmayan Urlnler gelistirmekte, Uretmekte
ve pazarlamaktadir. TP Vision, tim
Urtnlerinin kullanim amaglart dogrultusunda
kullanilmalarn durumunda, gtinimuzdeki
bilimsel verilere gore glvenli olarak
kullanilabileceklerini onaylar.

Philips uluslararasi EMF ve gtivenlik
standartlarinin gelistirilmesinde etkin bir rol
oynadigindan, standartlasma konusundaki
gelismeleri Urlinlerine hizli bir sekilde
yansitabilmektedir.

TR 8

Ticari markalar ve telif haklar

Windows Media, Microsoft Corporation'in
Birlesik Devletler'de ve/veya diger Ulkelerdeki
tescilli ticari markasi veya ticari markasidir.

OIDOLBY.
DIGITAL PLUS

Dolby Laboratories lisansiyla Uretilmistir.
Dolby ve cift D simgesi, Dolby
Laboratories'in ticari markalandir.

HDMI, HDMI High-Definition Multimedia
Interface (HDMI Yiksek C6zinUrlukli
Cokluortam Araylzi) terimleri ve HDMI
Logosu Amerika Birlesik Devletleri'nde ve
diger ulkelerde HDMI Lisanlama LLC'ye ait
ticari veya tescilli ticari markalardir.

i<

Kensington ve Micro Saver, ACCO World
sirketinin ABD'de kayitli ticari markalari ve
diger Ulkelerde kayrt basvurusu yapiimis ve
beklemede olan ticari markalandir.

Sdina

DLNA®, DLNA Logosu ve DLNA
CERTIFIED® Digital Living Network
Alliance'in ticari markalan, servis markalari
veya sertifikasyon markalandir.

DLNA yalnizca PFL35x7 igin gegerlidir.

Diger tum tescilli veya tescilsiz ticari markalar
ilgili sahiplerinin mulkidar.



Surdurdulebilirlik

Eneriji verimliligi

Bu TV enerji tasarrufu saglayan &zelliklerle

tasarlanmistir. Bu 6zelliklere ulasmak igin

uzaktan kumandadaki yesil digmeye basin.

e Enerji tasarruflu goriintii ayarlari: Farkl
enerji tasarruflu gériintl ayarlan
uygulayabilirsiniz. TV izlerken Yesil
diigme 'ye basin, ardindan [Enrj tsrrfu]
ogesini secin.

e Ekrani kapatma: TV'nin yalnizca sesini
dinlemek istiyorsaniz, ekrani
kapatabilirsiniz. Diger islevler normal
sekilde calismaya devam eder.

e Beklemede dusiik gii¢ tuketimi:
Gelismis devreler TV'nin glic tiketimini,
sabit bekleme islevselliginde herhangi bir
kayip olmadan son derece dusik bir
seviyeye indirir.

e Giig yonetimi: Gelismis glic yonetimi,
TV tarafindan tlketilen enerjiden
tasarruf saglanmasina yardimcei olur.
Yaptiginiz kisisel ayarlfarnin TV'nin glic
tlketimini nasil etkiledigini gérmek
istiyorsaniz & tusuna basin, aradindan
[Kurulum] > [Demo izleyin] > [Active
Control] &gelerini secin.

Kullanim sonu

Uriintintiz geri déntistirlebilen ve yeniden
kullanilabilen ytksek kaliteli malzeme ve
bilesenler kullanilarak Gretilmistir.

Bir Urline, carpi isaretli tekerlekli ¢c&p arabasi
isaretli etiket yapistinlmasi, séz konusu
Uriintin 2002/96/EC sayili Avrupa Yonergesi
kapsaminda oldugu anlamina gelir. Litfen,
elektrikli ve elektronik Griinlerin toplanmasi
ile ilgili bulundugunuz yerdeki sistem hakkinda
bilgi edinin.

Ltfen, yerel kurallara uygun hareket edin ve
eskiyen Urlnlerinizi, normal evsel atiklaninizla
birlikte atmayin. Eskiyen Grininizin atik
islemlerinin dogru bicimde gerceklestirimesi,
cevre ve insan sagligl Uzerinde olumsuz etki
olusturulmasini dnlemeye yardimci olur.

Uriintintizde 2006/66/EC sayili Avrupa
Direktifi kapsaminda dizenlenen ve normal
evsel atiklarla atiimamasi gereken piller
kullaniimaktadir. Atik isleminin dizglin
bicimde gerceklestirilmesi, cevre ve insan
sagligl Uzerinde olumsuz etki olusturulmasini
onlemeye yardimci oldugundan, Iitfen pillerin
ayrica toplanmasi hakkindaki yerel kurallar
hakkinda bilgi edinin.

TR 9

Tirkge



AB eneriji etiketi

Avrupa Eneriji Etiketi size Grlinin enerji
verimliligi sinfi hakkinda bilgi verir. Bu Griintn
enerji verimliligi sinifi ne kadar yesil ise, o
kadar az enerji tiketir.

Etiketin Uzerinde enerji verimliligi sinrfin,
Urdntn kullanim halindeyken ortalama ne
kadar enerji tikettigini ve 1 yillik ortalama
enerji tiketimini bulabilirsiniz. Ayrica
www.philips.com/TV adresindeki Philips web
sitesine giderek UriinUn sizin Ulkenize &zel
enerji tiketim degerlerini dgrenebilirsiniz.

Yardim ve destek

Yardim'i kullanma

Ekran Uzerindeki Yardim mentstne gitmek
icin Sar1 diigme 'ye basin.

Yardm menUsu ile TV mendsi arasinda gegis
yapmak igin Sari diigme 'ye basin.

Philips web sitesini ziyaret edin

Aradiginiz sey ekrandaki [Yardim] icinde
yoksa, www.philips.com/support adresinden
Philips destek web sitesini ziyaret edin.

Philips destek web sitesinde ayrica;

e Sk Sorulan Sorulara (SSS) yanitlar
bulabilir,

e Bu kilavuzu yazdinlabilir PDF halinde
indirebilir,

e  Sorularinizi bize e-posta ile gdnderebilir
ve

e Philips Musteri Destek birimi ile
cevrimici sohbet edebilirsiniz (sadece
baz Ulkelerde mevcuttur)

TV forumunda arama yap

Philips TV kullanicilart toplulugu.
www.supportforum.philips.com adresini
ziyaret edin.

TR 10

Philips ile iletisim kurun

Destek icin Ulkenizdeki Philips Musteri
Destek birimiyle iletisime gecebilirsiniz. Bu
birimin numarasini driinle birlikte gelen
brostrde veya intemet Uzerinde
www.philips.com/support adresinde
bulabilirsiniz.

Philips ile iletisime gegmeden 6nce TV'nizin
modelini ve seri numarasini not alin. Bu
bilgileri TV'nizin arkasinda veya TV
ambalajinin Uzerinde bulabilirsiniz.


http://www.philips.com/TV
http://www.philips.com/support
http://www.supportforum.philips.com/
http://www.philips.com/support

2 Tvln iZi n Otomatik kapanma
TV'nin enerji verimliligi ayarlarini kullanarak
enerji tasarrufu yapabilirsiniz. Varsayilan
I(u I Ian | ml olarak etkinlestirilen bu ayarlar sayesinde TV,
dort saat boyunca herhangi bir kullanici igslemi
(uzaktan kumanda tusuna veya 6n paneldeki

TVizleme bir tusa basma gibi) yapilmazsa otomatik
olarak bekleme moduna geger.

Otomatik kapanmayi devre disi birakmak

icin:

1. TV izlerken uzaktan kumanda Uzerindeki
Yesil diigme 'ye basin.

"—u 2. [Otomatik kapatma] 6gesini secin,

ardindan OK tusuna basin.

3. Se¢im yapmak icin Gezinme diigmeleri
tusunu kullanin, ardindan su tusa basin OK.

TV'yi agma veya kapatma

Tirkge

TV ses seviyesini ayarlama

TV sesini artirma veya azaltma

e  Uzaktan kumandada +/- tusuna basin.

e TV'nin yanindaki =< +/- digmesine
basin.

S

SRl -

TV'yi agma
TV'nin lzerindeki glic digmesine basin.
e TV bekleme modundaysa uzaktan
kumandadan © tusuna basin.

Not: TV biraz gecikmeli olarak yanrt verir.

ipucu: Uzaktan kumandanizi bulamiyor ve

TV'yi bekleme modundan ¢ikarmak

istiyorsaniz, TV'nin Uzerindeki CH +/-

tusuna basin.
TV'yi bekleme moduna gecirmek

Uzaktan kumandada ¢ tusuna basin. R )

TV Uzerindeki uzaktan kumanda senséri

kirmiz: olur. TV sesini kapatma veya agma

TV'yi kapatin e Sesi kesmek icin uzaktan kumandada "6
TV Uzerindeki O tusuna basin. tusuna basin.

TV kapanir. e Sesi acmak icin tekrar "6 tusuna basin.
Not: TV'niz bekleme modunda veya kapali Kulaklik ses seviyesini ayarlama

durumdayken ok az da olsa enerji tiketir.
TV'yi uzun bir siire kullanmayacaksaniz
TV'nin fisini prizden ¢ikartin.

1. & > [Kurulum] > [TV ayarlari] > [Ses]
tuslarina basin.
2. [Kulk ses svys] 6gesini secin, ardindan OK

tusuna basin.

TR 11



TV kanallarini degistirme

e Uzaktan kumanda veya TV Uzerinde
CH +/- tusuna basin.

e Kanal numarasi girmek icin Sayi tuslari
tusuna basin.

Favorileri yonetme

TUm kanallari veya daha kolay bulmak icin
yalnizca favori kanallarinizin bir listesini
goruntlleyebilirsiniz.

Kanal listesine erismek icin = LIST tusuna
basin.

En sevdiginiz kanallarin listesini olusturma

1. = LIST tusuna basin.

2. En sevdiginiz olarak isaretlemek istediginiz
kanali secin ve @ OPTIONS tusuna basin.
3. [Favori olarak isaretle] &gesini segin,
ardindan OK tusuna basin.

Secilen kanal isaretlenir.

Bir kanalin se¢imini kaldirmak icin [Favori
isaretini kaldir] &gesini secin ve OK tusuna
basin.

Bir kanal listesi segin

1. = LIST tusuna ve ardindan & OPTIONS
tusuna basin.

2. Favori listesindeki kanallan gériintilemek
icin [Liste se¢] > [Favori] &gesini, tim
kanallan gorintilemek icin [Timi] dgesini
secin.

3. Onaylamak icin OK tusuna basin.

TR 12

Kanal listesini yonetme

Kanallar yuklendikten sonra onlan
ydnetebilirsiniz:

e Kanallanin yeniden adlandinimasi

e  Kanallarin yeniden siralanmasi

e  Dijital radyo kanallarini dinleme
Kanallarin yeniden adlandiriimasi
Kanallari yeniden adlandirabilirsiniz. Kanallar
secildiginde isim belirir.

1. TV izlerken su tusa basin: = LIST.
Kanal listesi gérintdlenir.

2. Yeniden adlandirlacak kanali secin,
ardindan & OPTIONS tusuna basin.

3. [Yndn Ad.] 6gesini segin, ardindan OK
tusuna basin.

4. Karakter se¢gmek icin Gezinme diigmeleri

'na basin, ardindan OK tusuna basin.

e  Ekran Klavyesi'ni etkinlestirmek icin
giris ekranindaOK tusuna basin veya

e Buylk veya kigtk harf segmek icin
[ABC] veya [abc] secenegine basin.

5. Islem tamamlandiginda [Bitti] 6gesini secin,

ardindan soruldugunda onaylamak icin OK

tusuna basin.

6. Cikmak icin ® tusuna basin.

Kanallarin yeniden siralanmasi

Kanallar ytklendikten sonra kanal listesini

yeniden siralayabilirsiniz.

1. TV izlerken = LIST tusuna basin.

Kanal listesi gérintdlenir.

2. & OPTIONS tusuna basin.

3. [Yeniden sirala] 6gesini secin, ardindan

OK tusuna basin.

4. Yeniden siralanacak kanali secin, ardindan

OK tusuna basin.

5. Vurgulanan kanali baska bir konuma

tagimak icin Gezinme diigmeleri tusuna basin,

ardindan OK tusuna basin.

6. & OPTIONS tusuna basin.

7. [Yndn srlma tm] &gesini segin, ardindan

OK tusuna basin.



Dijital radyo kanallarini dinleme

Dijital radyo kanallari varsa bunlari
dinleyebilirsiniz. TV kanallarini yiklediginizde
radyolar da otomatik olarak ydklenir.

1. TV izlerken = LIST tusuna basin.

Kanal listesi gortntdlenir.

2. B OPTIONS tusuna basin.

3. [Liste se¢] > [Radyo] secimini yapin ve
ardindan OK tusuna basin.

4. Bir radyo kanali secin ve OK tusuna basin.

Kaynak segme

Bagli bir cihazi su yollardan birini kullanarak

izleyebilirsiniz:

e Kolay erisim igin simgesini Ana menlye
ekleyin ve Ana menlde o simgeyi segin.

e Kaynak menUsinden segin.

Not: TV'ye HDMI-CEC uyumlu bir cihaz
baglarsaniz, bu cihaz Ana menlye otomatik
olarak eklenir.

Yeni cihaz ekle

1. Cihazi baglayin ve agin.

2. A tusuna basin.

3. [Yeni cihaz ekl] &gesini secin, ardindan

OK tusuna basin.

4. Ekrandaki talimatlart uygulayin.

e TV baglantisini segmeniz istenirse
cihazin kullandigi baglanti noktasini segin.

Ana meniiden goriintiileme

Yeni cihazi Ana menUye ekledikten sonra

kullanmaya baglamak igin simgesini

secebilirsiniz.

1. M tusuna basin.

2. Ana mentiden cihazin simgesini segin.

3. Onaylamak icin OK tusuna basin.

Kaynak mentiden gorintiileme

Baglanti noktasi adlarini gériintilemek igin

81 SOURCE tusuna da basabilirsiniz. Cihazi

TV'ye baglayan baglanti noktasini segin.

1. 83 SOURCE tusuna basin.

2. Listedeki baglantr noktalarindan birini

secmek icin Gezinme diigmeleri tusuna basin.

3. Onaylamak i¢cin OK tusuna basin.

Akilli ayarlar kullanma

TV akillr goriintl ve ses ayarlariyla gelir. Bu
ayarlan uygulayabilir veya &zellestirebilirsiniz.
Tercih ettiginiz goriintl ayarini segin

1. TV izlerken tH ADJUST tusuna basin.

2. [Akilli resim] &gesini secin.

3. Bir se¢im yapin, ardindan OK tusuna basin:

e [Kisisel]: Ozel goriintii ayarlariniz
uygular.

e [Canl]: Gin isiginda kullanim icin ideal,

zengin ve dinamik ayarlar.

[Dogal]: Dogal gérintd ayarlan.

[Sinema]: Film icin ideal ayarlar.

[Oyun]: Oyun icin ideal ayarlar.

[Enrj tsrrfu]: En yiksek enerji tasarrufu

saglayan ayarlar.

e  [Standart]: Cogu ortam ve video
tlrline uygun varsayilan ayarlar.

e  [Fotograf]: Fotograf icin ideal ayarlar.

o [Ozel]: Goriinti ayarlarini kendinize
gore Ozellestirin ve kaydedin.

Tercih ettiginiz goruntii ayarini segin.

1. TV izlerken th ADJUST tusuna basin.
2. [Akilli ses] &gesini segin.

3. Bir se¢im yapin, ardindan OK tusuna basin:

o [Kisisel]: Kisisellestiriimis ses ayarinizi
uygular.

e  [Standart]: Cogu ortam ve video
tdriine uygun ayarlar.

e  [HABERLER]: Haberler gibi konusma
agirlikli programlar icin ideal ayarlar.

e [Sinema]: Film icin ideal ayarlar.

e [Oyun]: Oyun icin ideal ayarlar.

e [TIYATRO]: Drama programlan iin
ideal ayarlar.

e [SPOR]: Spor programlar icin ideal
ayarlar.

TR 13

Tirkge



Goriinti formatinin degistirilmesi

Gorintl formatini video kaynagina uyacak
sekilde degistirebilirsiniz.
1. @ FORMAT tusuna basin.

2. Bir goriintl formati secin ve onaylamak
icin OK tusuna basin.

Kullanilabilir gériintl formatlart video

kaynagina gore degisiklik gdsterir:

e [Otomatik doldurma]: Gorintiyd,
ekrani dolduracak sekilde ayarlar (alt
yazilar gérinlr kalir). En dustk ekran
bozulmasi igin nerilir (HD veya PC icin
onerimez).

e [Otomatik yakinlagtirma]: Gérintyd,
ekrani dolduracak sekilde blyUtdr. En
dusik ekran bozulmasi icin énerilir (HD
veya PC icin 6nerilmez).

e [Siper yakinlastir]: 4:3 yayinlarin
kenarlarindaki siyah ¢ubuklan kaldirir.
HD veya PC icin 6nerilmez.

e [4:3]: Klasik 4:3 formatini gériintdler.

e [Film genisletme 16:9]: 4:3 formatini
16:9 olarak dlgekler. HD veya PC igin
onerilmez.

e [Genis ekran]: 4:3 formatini 16:9 olacak
sekilde uzatir.

o [Olgeksiz]: Bilgisayar icin en fazla
ayrintiyr saglar. Yalnizca Goruntd
menUstinde bilgisayar modu segildiginde
kullanilabilir.

TR 14

Program rehberini
goruntuleme

Yayinci tarafindan saglanan program
rehberlerini kullanarak dijital TV kanallariyla
ilgili bilgileri gérintlleyebilirsiniz. Bu bilgiler
sunlari icerebilir:

e GUnin kanal programlan ('Simdi ve
sonra') veya yayinc tarafindan
destekleniyorsa 8 gline kadar olan yayin
akisl

e Program ozellikleri

Not: Program rehberleri yalnizca belirli

Ulkelerde bulunur.

Program rehberi belirleme

Program rehberini kullanmadan 6nce su
ayarlan kontrol edin:

1. # tusuna basin.

2. [Program kilavuzu] &gesini secin.

TV program rehberine erisme

1. A tusuna basin.

2. [Program kilavuzu] &gesini segin, ardindan
OK tusuna basin.

TV program rehberi segenekleri

Gorintulenen bilgileri dzellestirerek:

e Programlarin baslama zamani icin
hatirlatma ayarlayabilir

e Yalnizca sectiginiz kanallarin
goériinttlenmesini saglayabilirsiniz

1. Program rehberinde @ OPTIONS tusuna

basin.

2. Bir se¢cim yapin, ardindan OK tusuna basin:

e [Hatir. ayarla]: Program hatirlatmalari
ayarlar.

e [Hatirlaticilari sil]: Program
hatirlatmalarini siler.

e  [Giin dgstrm]: Gorlntilenecek glinl

secer.
e  [Bilgi goster]: Program bilgilerini
gorintler.
e  [Tarza gore ara]: TV programlarini tire
gbre arar.

e [ZmniInn animsaticilar]: Program
hatirlatmalanini listeler.

e [EPG verilerini al]: En yeni program
bilgilerini glinceller.



Ortam goruntileme

Yapabilecekleriniz

Su yollarla TV'nizde video ve muzik
oynatabilir, fotograflarinizi
goruntlleyebilirsiniz:

e Evag Uzerinden bilgisayarinizi TV'ye
baglayarak (Sadece ag baglantili
modellerde)

e TV'ye bir USB cihazi baglayarak

Bilgisayarinizdaki dosyalari oynatma

ihtiyaciniz olan bilesenler

Sadece belirli modellerde bulunur.

e  Bir Evrensel Tak ve Calistir (uPnP)
yonlendirici ile baglanilan kablolu veya
kablosuz ev ag.

e TV'nizi ev aginiza baglamak icin Philips
kablosuz USB bagdastincisi (PTAOT)
veya LAN kablosu.

e Bilgisayaninizda calisan bir ortam
suNuUCUSU programi

e Bilgisayarinizda, ortam sunucusu
programinin ¢alismasina izin verecek
uygun glvenlik duvarr ayarfar

Ag kurulumunu yapin

1. TV'nizi ve bilgisayan ayni ev agina baglayin.
Bkz. TV'nizi baglama > Ag ve Internet.
(Sayfa 44)

2. Bilgisayarinizi ve yonlendiriciyi agin.
Dikkat:

Aygrt, dis kaynakli elektriksel durumlar
(elektrostatik ylk bosalmasi vb.) nedeniyle
DLNA moduna dénemiyorsa, kullanicinin
midahale etmesi gerekir.

Ortam paylagimini kurma

1. Ortam dosyalarini paylagsmak igin

bilgisayariniza bir ortam sunucusu programi

kurun. Kullanabileceginiz ortam sunucusu

programlarindan bazilar sunlardir:

e PC igin: Windows Media Player 11
(veya Ustll) veya TVersity

e Mac igin: Twonky

2. Ortam sunucusunu kullanarak,
bilgisayarinizda ortam paylasimini agin. Ortam
sunucusunu nasil kuracaginiz hakkinda daha
fazla bilgi edinmek igin ortam sunucusunun
web sitesine bagvurun.

Dosya oynatma

1. M tusuna basin.

2. [Aga g6z at] &gesini secin, ardindan OK
tusuna basin. Ag kurulumu baslarsa ekrandaki
talimatlan uygulayin.

3. Icerik tarayicisindan bir dosya segin,
ardindan oynatmaya baglamak icin OK
tusuna basin.

4. Oynatmayi kontrol etmek icin uzaktan
kumandada Oynatma tuslari'na basin.

Dosyalari USB'den oynatma

Bir USB depolama aygitindaki fotograflariniz,
videolarinizi veya muzik dosyalarinizi TV'de
oynatabilirsiniz.

Dikkat:

e TP Vision, USB depolama cihazinin
desteklenmemesinden veya cihazdaki
verilerin bozulmasindan ya da
silinmesinden sorumlu degildir.

e USB baglanti noktasini asir yiklemeyin.
500 mA Uzerinde gl tiketen bir USB
depolama cihaz baglarsaniz cihazin
kendi harici glic kaynagina bagli
oldugundan emin olun.

USB igerigini goriintiileme

1. USB cihazini TV (zerindeki USB baglanti

noktasina takin.

2. # tusuna basin, [USB’ye gozat] secenegini

belirleyin, ardindan OK tusuna basin.

3. Igerik tarayicisindan bir dosya segin,

ardindan oynatmaya baglamak icin OK

tusuna basin.

4. Oynatmay! kontrol etmek icin uzaktan

kumandada Oynatma tuslari'na basin. Bk.z

TV'nizin Kullanimi > Ortam Gériintiileme

> Oynatma segenekleri (Sayfa 16).

TR 15

Tirkge



Oynatma secenekleri

Video izlenmesi

Bir video dosyasi segmek icin Gezinme
diigmeleri tusuna basin, ardindan OK tusuna
basin.

e Oynatmayi duraklatmak icin Il tusuna

basin.
e Durdurmak icin H tusuna basin.
e lleriye veya geriye dogru arama yapmak

icin <« / PP tuslarina basin.

e Icerik tarayicisindan ¢ikmak icin ®
tusuna basin.

Video oynatma segenekleri

Video oynatirken & OPTIONS tusuna

basarak asagidaki video seceneklerine

erisebilirsiniz:

e [Altyazi]: Kullanilabilir attyazi ayarlarini
secer.

e [Ses dili]: Kullanilabilir ses dilini secer.

e [Tekrarla]: Bir videoyu, parcayi veya
albdmi tekrarlar.

e [Bilgi goster]: Dosya adini goriintiler.

e [Eko ayarlar]: Enerji tasarrufu modlarini
seger.

Miizik dinleme

Bir muzik parcasi segmek icin Gezinme

diigmeleri tusuna basin, ardindan OK tusuna

basin.

e Opynatmay duraklatmak icin 11 tusuna
basin.

e  Durdurmak icin B tusuna basin.

e Bir mizik parcasinda ileriye veya geriye
dogru arama yapmak icin 44 / Pp
tuslarina basin.

e icerik tarayicisindan ¢ikmak icin ®
tusuna basin.

TR 16

Miizik oynatma segenekleri

Asagidaki mUzik ayarlarina erismek veya bu

ayarlardan ¢ikmak icin & OPTIONS tusuna

basin:

e [Yinele]: Bir parcayi veya albimu
tekrarlar.

e [Bir kez oynat]: Parcay bir kez oynatir.

e [Karistirma agik] / [Karistirma kapali]:
Parcalarin rastgele oynatiimasini
etkinlestirir veya devre digi birakir.

e  [Bilgi goster]: Dosya adini gérintdler.

e [Eko ayarlari]: Enerji tasarrufu modlarini
secer.

Fotograflarin gorintiilenmesi

Bir resim se¢mek icin Gezinme digmeleri'na

basin ve ardindan slayt gdsterisini baglatmak

icin P tusuna basin.

e Oynatmayi duraklatmak icin Il tusuna
basin.

e Durdurmak icin l tusuna basin.

e Bir resim aramak icin Gezinme
diigmeleri'na basin.

e Icerik tarayicisindan ¢ikmak icin
tusuna basin.

Resim slayt gosterisi segenekleri

Asagidaki resim ayarlarina erismek veya bu

ayarlardan ¢ikmak icin & OPTIONS tusuna

basin:

e  [Slayt gosterisi gegslr]: Bir resimden
digerine gecisi secer.

e [Salyt gosterisi frknsi]: Slayt
gosterisindeki her resim igin
gorintlleme siresini secer.

e [Yinele] / [Bir kez oynat]: Slayt
gbsterisini bir kez veya tekrar tekrar
goruntller.

e [Karistirma kapal] / [Karistirma agik]:
Slayt gosterisinde resimleri rastgele
goriinttleme &zelligini etkinlestirir veya
devre disi birakir.

o [Gor dondir]: Resmi dondurdr.

e [Bilgi goster]: Resim bilgilerini
gorintller.

e  [Scenea ayrl]: Secili resmi TV duvar
kagidi olarak ytkler. Bkz. TV'nizin
ozelliklerinden daha fazla yararlanma >
Scenea'yl Goriintlileme (Sayfa 23).



Smart TV'ye Goézatma

Yapabilecekleriniz
*Sadece belirli modellerde bulunur.

Ozel olarak TV'nize uyumlu hale getirilen
internet Uygulamalan (Apps) ile su
ozelliklerden yararlanabilirsiniz:

e Cevrimici video izleme

e Kacrdiginiz TV programlanni sonradan
izleme

Dikkat:

e Smart TV hizmetleri ve uygulamalari
Ulkeden Ulkeye degisir.

e Kacirdiginiz programlan izlemenize
olanak tantyan TV uygulamalarinin ve bu
sekilde izleyebileceginiz TV
programlarninin olup olmadigi TV'nizin
Ulke ayarina baglidir. Kullanilabilir TV
programlarini bulmak icin uygulama
icindeki TV program kilavuzuna erisin.

e Smart TV, sayfalari birer birer ve tam
ekran olarak gosterir.

e Baz web siteleri tam olarak
goruntllenmeyebilir. Ek donanim
gerektiren islevler kullanilamayabilir.

e TP Vision Netherlands B.V. icerik servisi
saglayicilar tarafindan saglanan icerikle
ve icerigin kalitesiyle ilgili hicbir sekilde
sorumluluk kabul etmemektedir.

ihtiyaciniz olan bilesenler

1. Ev aginizda TV'yi intemete baglayin.

2. Ev aginizda hizli baglantili bir ydnlendiriciyi
internete baglayin.

3. Yoénlendiriciyi agin.

4. Agi yikleyin. Bkz. TV'nizi baglama > Ag ve
internet. (Sayfa 44)

~

S

Smart TV Uygulamalarina erisme

TV'niz Intemete ev aginiz lizerinden bagli ise
YouTube videolanini izleyebilir ve ev
aginizdaki ortam dosyalarini
goruntlleyebilirsiniz.

YouTube Leanback

1. # tusuna basin.

2. [YouTube] &gesini segin, ardindan OK
tusuna basin.

3. Videolan izlemek icin ekrandaki talimatlan

uygulayin.
4, Cikmak icin # tusuna basin.

Aga gozatma

1. # tusuna basin.

2. [Aga goz at] 6gesini segin, ardindan OK
tusuna basin.

3. Baglanacaginiz ag secin.

4. Bir dosya segmek icin Gezinme diigmeleri
tusuna basin, ardindan OK tusuna basin.

5. Cikmak icin # tusuna basin.

TR 17

Tirkge



3 TV'nizin diger
ozelliklerinden
yararlanma

Teletekst'i goriintiileme

Oyun oynayin

Oyun konsolu ekleme

Oyun konsollanini genis ekranli TV'nize
aktararak kusursuz bir ses kalitesiyle
oynayabilirsiniz. Baslamadan &nce oyun
konsolunuzu bu televizyona baglayin. Bkz.
TV'nizi baglama > Cihaz baglama > Oyun
konsolu (Sayfa 39).

Kolay erisim icin oyun konsolunu Giris
menUsine ekleyebilirsiniz.

1. M tusuna basin.

2. [Cihazlarinizi ekleme] > [Oyun konsolu]
secimini yapin ve ardindan OK tusuna basin.
3. Oyun konsolunu eklemek icin ekrandaki
talimatlar izleyin.

Bir sayfa secin

Teletekst yayini yapan kanallan izlerken

teletekst sayfalarini goriintileyebilirsiniz.

1. Teletekst yayini olan bir kanal segin,

ardindan TEXT tusuna basin.

2. Su yéntemlerden birini kullanarak bir sayfa

secin:

e Sayi tuslari ile sayfa numarasini girin.

e Sonraki veya dnceki sayfay
gorintilemek icin CH + / CH - tusuna
basin.

e Renkli digmeler ile renkle kodlanmis
bir 8ge segin.

3. Cikmak icin ® tusuna basin.

Opyun ayari

Smart gériintl ayarlan menusindeki Oyun
secenegi, TV ekranini goriintl gecikmesi
olmadan oyun oynamak icin en uygun hale
getirir.

e Oyun konsolunu Ana meniye [Oyun
konsolu] olarak eklerseniz, TV oyun
ayarlarina otomatik olarak gecer.

e Oyun konsolunuz Ana meniye
otomatik olarak Blu-ray disk oynatici
veya DVD oynatic seklinde eklenirse,
oynamaya baglamadan dnce [Akill
resim] ayarini [Oyun] olarak degistirin.

Opyun ayarina gegme

1. it ADJUST tusuna basin.

2. [Akalli resim] > [Oyun] secimini yapin ve

ardindan OK tusuna basin. TV oyuna

hazirdir.

Not: Oyununuz bittiginde, her zamanki Akilli
Resim ayariniza geri donin.

TR 18

Teletekst secenekleri

1. Teletekst'i gérinttlerken & OPTIONS

tusuna basin.

2. Bir secenek secin:

e  [Syf dondur] / [Sayfa dondurmayi
kaldir]: Gecerli sayfayr dondurur veya
cozer.

e [Cift ekran] / [Tam ekran]: Cift ekran
teletekst ozelligini etkinlestirir veya
devre disi birakir. Cift ekran, TV ekranini
ikiye bolerek bir yanda o anda agik olan
kanal, diger yanda da teletekst yaymnini
goruntller.

e [T.O.P. genel bakis]: Sayfa Tablosu
(T.O.P.) teletekst yayinlar, sayfa
numaralarini girmeden bir konudan
digerine gecmenizi saglar.

e [Genislet] / [Normal goriiniim]: Sayfay:
yakinlastinr. BlyGtllmis gériinimde
dolasmak icin Gezinme diigmeleri
tusuna basin.

o  [Goster]: Bilmece veya bulmaca
¢ozimleri gibi bir sayfada yer alan gizli
bilgileri gizler veya gosterir.

e  [Alt sayfalarda gezin]: Alt sayfalar varsa
her biri otomatik olarak gdsterilir.

e [Dil]: Farkli karakter kiimelerini dogru
sekilde gérintilemek icin farkl bir dil
grubuna gegcis yapar.

3. Cikmak icin & OPTIONS tusuna basin.



Teletekst dili

Yayincilarin farkli dillerde teletekst icerigi
sagladigl dijital TV kanallar icin tercih ettiginiz
birinci ve ikinci dili secebilirsiniz.

1. A tusuna basin.

2. [Kurulum] > [Kanal ayarlari] veya [Uydu
ayarlari] segin.

3. [Diller] > [Birincil teletekst] veya [ikincil
teletekst] secin.

4. Bir dil secin, ardindan OK tusuna basin.

Alt sayfalar

Teletekst sayfasi birden fazla alt sayfa
iceriyorsa bu sayfalarin her birini art arda
goruntlleyebilirsiniz. Bu alt sayfalar, ana sayfa
numarasinin yanindaki bir cubukta
goruntllenir.

Alt sayfalar varsa bunlan secmek icin 4 veya
P tusuna basin.

Teletext 2.5

Teletext 2.5 ile teletekst yayinlarini normal
teletekste oranla daha fazla renk ve daha iyi
grafiklerle gérintileyebilirsiniz. Bir kanal
Teletext 2.5 yayini yapiyorsa, dzellik
varsayllan olarak etkinlestirilir.

Teletext 2.5 yayinini agmak veya kapatmak
icin

1. M tusuna basin.

2. [Kurulum] > [TV ayarlari] > [Tercihler]
sec¢imini yapin.

3. [Teletext 2.5] > [Acik] veya [Kapali]
secip OK tusuna basin.

Kilitleri ve zamanlayicilari
ayarlama

Dijital teletext

Bir dijital TV kanali yayincisi 6zel dijital metin
veya interaktif hizmetler sunuyorsa dijital
teleteksti gdrintlleyebilirsiniz. Aralarinda
BBC1'in de bulundugu bu gibi kanallar, daha
fazla interaktif 6zelligi olan bir dijital teletekst
yayini sagliyor olabilirler.

Not: Altyazi yayinlanirken ve agik
durumdayken dijital metin hizmetleri
engellenir. Bkz. TV'nizi kurma > Dil yarlari >
Altyazilar (Sayfa 30).

Dijital teletextteyken:

o Ope secmek veya vurgulamak icin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.

e Bir secenek belirlemek icin Renkli
diigmeler kullanin ve onaylamak veya
etkinlestirmek icin OK tusuna basin.

Saat

TV'de bir saat gorintlleyebilirsiniz. Ekranda
TV hizmet operatériiniz tarafindan
yayinlanan saat gérintdlenir.

TV saatini goriintiileme

1. TV izlerken su tusa basin: @ OPTIONS.
2. [Saat] &gesini segin, ardindan OK tusuna
basin.

Saat, TV ekraninin sag Ust kisminda
goruntUlenir.

Saat modunu degistirme

Saat modunu otomatik veya maniel olarak
degistirebilirsiniz. Varsayilan olarak saat
otomatik moda ayarlidir. Bu ayar, saati
otomatik olarak Koordineli Evrensel Saat
(UTCQ) ile senkronize eder. TV'niz UTC
iletimlerini alamiyorsa, saat modunu [Manuel]
olarak degistirin.

1. TV izlerken # tusuna basin.

2. [Kurulum] > [TV ayarlari] > [Tercihler]
sec¢imini yapin.

3. [Saat] > [Otmtk saat] segin.

4. [Otomatik] veya [Manuel] secin, ardindan
OK tusuna basin.

TR 19

Tirkge



Yaz saati ozelliginin etkinlestirilmesi veya
devre disi birakilmasi

Bolgenize gore, yaz saati uygulamasini
etkinlestirebilir veya devre disi birakabilirsiniz.
Yaz saati uygulamasini etkinlestirmeden veya
devre disi birakmadan énce saat modunu su
sekilde ayarlayin: [Otmtk saat] > [Manuel].
1. [Saat] menUsinde, [Giin 1sigindn yrinm]
veya &gesini segin.

2. [Giin 1sigindan yararlanma siire.] veya
[Standart saat] secimini yapin ve OK tusuna
basin.

Yaz saati 6zelligi etkinlestirilir veya devre disi
biraklir.

Saati manuel olarak ayarlamak

Tarih ve saat ayarini mantel olarak
yapabilirsiniz. Baslamadan &nce saat modunu
su sekilde ayarlayin: [Manuel].

1. [Saat] menUslnde [Tarih] > [Saat] veya
secimini yapin ve ardindan OK tusuna basin.
2. Secim yapmak icin Gezinme digmeleri
tusunu kullanin.

3. [Bitti] 6gesini segin, ardindan OK tusuna
basin.

Uyku zamanlayicisi

TV'nizi belirli bir siire sonunda beklemeye
gececek sekilde ayarlayabilirsiniz. Belirtilen
slireden geri sayim devam ederken, slrenin
dolmasini beklemeden TV'nizi kapatabilir
veya uyku zamanlayicisini sifirlayabilirsiniz.

1. M tusuna basin.

2. [Kurulum] > [TV ayarlari] > [Tercihler]
> [Uyku zamanlyc] secimini yapin.

3. Uyku zamanlayicisini ayarlamak igin
Gezinme diigmeleri tusuna basin.

Uyku zamanlayicisi, on dakikalik adimlarla 180
dakikaya kadar ayarlanabilir. Uyku
zamanlayicisini kapatmak igin sifir dakikaya
ayarlayin.

4. Uyku zamanlayicisini etkinlestirmek icin
OK tusuna basin. Belirtilen sire sona erince
TV bekleme moduna gecer.

TR 20

Cocuk kilidi

Cocuklart uygunsuz TV programlarindan
korumak icin TV'yi kilitleyebilir veya
programlari yasa gore engelleyebilirsiniz.
Cocuk kilidi kodunu ayarlamak veya
degistirmek igin

1. M tusuna basin.

2. [Kurulum] > [Kanal ayarlari] veya [Uydu
ayarlari] > [Cocuk kilidi] 6gesini segin.

3. [Kodu ayarla] veya [Kodu degistir]
Ogesini segin.

4. Say1 tuslari ile kodu girin.

ipucu: Kodu unutursaniz gecerli kodlar iptal
etmek icin ‘8888’ kodunu kullanin.

Kanallari kilitlemek ve kanal kilidini agmak
1. Cocuk kilidi mendistinde, [Kanal kilidi]
secimini yapin.

2. Kilitlenecek veya kilidi agilacak kanali segin
ve ardindan OK tusuna basin.

3. Sorulursa, Sayi tuslari ile cocuk kilidi
kodunu girin.

4. Kilidi etkinlestirmek icin TV'nizi yeniden
baslatin.

Not:

Kilitli kanallara kanal listesinden erisirseniz, kilit
kodunuzu girmeniz istenir.

Ebeveyn kontrolii

TV'nizi sadece cocugunuzun yasina uygun yas
siniflandirmasina ait programlari
gorintlleyecek sekilde ayarlayabilirsiniz. Bu
kisitlama yalnizca programlanini yas grubuna
gbre derecelendiren yayincilara ait dijital
kanallar icin gecerlidir.

1. # tusuna basin.

2. [Kurulum] > [Kanal ayarlari] veya [Uydu
ayarlari] secin.

3. [Cocuk kilidi] > [Ebeveyn kont] secin.
Cocuk kilidi kodunu girmeniz istenir.

4. Cocuk kilidi kodunu Sayi tuslart ile girin.
5. Bir yas sinirt segin ve OK tusuna basin.
Secilen yas sinifinin Uzerinde kalan tim
programlar engellenir.

Cocuk kilidi kodlar hakkinda bilgi igin bkz.
TV'nizin 6zelliklerinden daha fazla
yararlanma > Kilitleri ve zamanlayicilari
ayarlama > Cocuk kilidi (Sayfa 20).



EasyLink kullanma

Yapabilecekleriniz

Philips EasyLink gelistirilmis kontrol
ozellikleriyle HDMI-CEC uyumlu cihazlarinizi
en verimli sekilde kullanabilirsiniz. HDMI-CEC
uyumlu cihazlarinizi HDMI araciligyla TV'nize
baglayin ve onlari da ayni anda TV'nizin
uzaktan kumandasini kullanarak kontrol edin.
Not: Diger markalar HDMI-CEC islevlerini
farkli tanimlar. Bazi drekler Anynet
(Samsung), Aquos Link (Sharp) veya BRAVIA
Sync (Sony) olarak verilebilir. TUm markalar
Philips EasyLink ile tamamen uyumlu degildir.
Philips EasyLink &zelligini etkinlestirdikten
sonra asagidaki ozellikleri kullanabilirsiniz:
Tek dokunusta oynatma

HDMI-CEC uyumlu bir cihazdan icerik
oynattiginizda, TV bekleme modundan dogru
kaynaga gecer.

Tek dokunusta beklemeye alma

TV uzaktan kumandasinda © tusuna
bastiginizda TV ve tim HDMI-CEC uyumlu
cihazlar bekleme moduna gecer.

EasyLink uzaktan kumanda

TV uzaktan kumandanizla birden fazla
HDMI-CEC uyumlu cihazi kontrol
edebilirsiniz.

Sistem ses kontrolii

HDMI ARC baglanti noktasi yoluyla TV'nize
hoparlér iceren HDMI-CEC uyumlu bir cihaz
baglarsaniz, TV'nin sesini kendi hoparlérieri
yerine bu hoparlérlerden almayi secebilirsiniz.
Ses senkronizasyonu

TV'nizi bir ev sinema sistemine baglarsaniz
ses ve gorlintU arasinda gecikme olmamasi
icin bunlari senkronize edebilirsiniz.

Goriintii kalitesini koruma

TV'nizin gériintl kalitesi diger cihazlarin
g6rintl isleme &zelliklerinden etkileniyorsa,
g6rintd kalitesini korumak icin Pixel Plus
Link'e gegebilirsiniz.

Altyazili video igin gorintiliyl biyltiir

Bazi video altyazilari, videonun altinda ayr bir
altyazi cubugu olusturarak video goriintiileme
alanini sinirlayabilir. Video gérinttleme
alanini genisletmek icin otomatik aftyazi
gecisini acabilir ve altyazilar videonun
Uzerinde gorintdleyebilirsiniz.

Baglanti cihazini kapatin

Baglanti cihaziniz aktif kaynak degilse, TV'yi
bekleme moduna gecmek Uzere ayarlayarak
enerji tasarrufu yapabilirsiniz.

ihtiyaciniz olan bilegenler

e HDMI Uzerinden en az iki HDMI-CEC
uyumlu cihaz baglayin. Bkz. TV'nizi
baglama > Cihaz baglama (Sayfa 34).

e Her HDMI-CEC uyumlu cihazi diizgiin
sekilde yapilandinn

e  Easylink'iagma

EasyLink'i agma

1. # tusuna basin.

2. [Kurulum] > [TV ayarlari] > [EasyLink] >

[EasyLink] secimini yapin.

3. [Acik] veya [Kapali] se¢ip OK tusuna

basin.

Cihazlar ayni anda kontrol etme

Bu ayar destekleyen birden fazla HDMI-CEC

cihazi baglarsaniz tm bu cihazlan TV'nizin

uzaktan kumandasi ile kontrol edebilirsiniz.

Not: Bu gelismis bir ayardir. Bu ayar

desteklemeyen cihazlar TV uzaktan

kumandasina yanrt vermeyecektir.

1. # tusuna basin.

2. [Kurulum] > [TV ayarlari] > [EasyLink]

secimini yapin.

3. [EasyLink uzaktan kumanda] > [Agik]

veya [Kapal] segin.

4. Etkinlestirmek icin OK tusuna basin.

ipuglart:

e TV kumandasina gegmek icin # tusuna
basin ve [TV izleme] secin.

e Baska bir cihazi kontrol etmek icin #
tusuna basin ve Ana meniden cihaz
segin.

e Cikmakigin "D digmesine basin.

TR 21

Tirkge



EasyLink diigmeleri

HDMI-CEC uyumlu cihazlart TV'nin uzaktan
kumandasi Uzerindeki su tuslarla kontrol
edebilirsiniz:

o O TV'yive bagl cihaz calistinr veya
beklemeye alir .

e Opynatma tuslari: Video veya muzik
oynatma kontrollerini gerceklestirir.

e Sayi tuslari: Baslik, bolim veya parca
seger.

e OK: Bagli cihazdaki oynatma islemini
durdurur, duraklatir veya devam ettirir,
secimi etkinlestirir veya cihaz menUsiine
erisir.

o 44/ PP Bagli cihazda geri ve ileri
arama yapar.

e M TV Ana menisind gorintler.

Cihazlari Ekran Ustii Uzaktan Kumanda
(OSRC) tzerinden kullanabileceginiz diger
EasylLink digmeleriyle de kontrol
edebilirsiniz.

OSRC'ye erismek igin

1. Bagli bir cihazin igerigini gorintllerken
& OPTIONS tusuna basin.

2. [Uzaktan kumandayi goster] &gesini segin,
ardindan OK tusuna basin.

3. Bir ekran dtigmesini secin ve OK tusuna
basin.

4. Cikmak icin 3 tusuna basin.

Hoparlor cikisin segme

Bagli cihaz HDMI-CEC uyumlu ise TV ses
cikisini bir HDMI kablo kullanarak
yonlendirebilirsiniz. Cihazi TV Uzerindeki
HDMI konektdrine bagladiginizdan emin
olun. Bkz. TV'nizi baglama > Kablolar

hakkinda > HDMI. (Sayfa 33)

TV hoparlorlerini yapilandirma

1. M tusuna basin.

2. [Kurulum] > [TV ayarlari] > [EasyLink] >

[TV hoparlr] secimini yapin.

3. Bir se¢im yapin, ardindan OK tusuna basin:

e [Kapal]: TV hoparlérlerini kapatir.

e [Ack]: TV hoparlérlerini acar.

e [EasyLink]: TV sesini HDMI-CEC cihazi
tzerinden iletir. Ayar mendsu araciliglyla
TV sesini HDMI-CEC ses cihazina
aktarir.

TR 22

e  [EasyLink oto. baslangic]: TV
hoparldrieri otomatik olarak kapatilir ve
TV sesi bagl HDMI-CEC ses cihazina
aktarilir,

Ayar mendustinden hoparlor gikisini segme
[EasyLink] veya [EasyLink oto. baslangi¢]
Ogesini secerek, TV sesinin bagli HDMI-CEC
cihazina aktariima seklini degistirebilirsiniz.

1. TV izlerken su tusa basin: t ADJUST.

2. [Hoparlorler] dgesini secin, ardindan OK

tusuna basin.

3. Asagidakilerden birini segin ve ardindan

OK tusuna basin:

e [TV]: Varsayilan olarak agik.

Bagli cihaz sistem ses kontroliine
gecene kadar TV sesini TV'den ve bagli
HDMI-CEC ses cihazindan aktarir.
Ardindan TV sesi bagli cihazdan aktarilir.

e [Amplifikator]: Sesi bagli HDMI-CEC
cihazindan aktarir. Eger sistem ses modu
cihazda devrede degilse, secilmis olmasi
durumunda ses TV hoparlérlerinden
gelmeye devam edecektir. [EasyLink
oto. baslangig] secili ise, TV'de bagli
cihazin sistem ses moduna ge¢mesi
mesajl gdrintdlenir.

HDMI ARC uyumlu cihazla

HDMI-ARC uyumlu bir cihaz TV'ye HDMI

ARC konektorle baglanmissa TV ses cikisini

HDMI kablo kullanarak yénlendirebilirsiniz. Ek

ses kablosuna ihtiyaciniz yoktur.

1. # tusuna basin.

2. [Kurulum] > [TV ayarlari] > [EasyLink]

secimini yapin.

3. [HDMI1 - audio out] > [AcIk] secin.

4. Asagidakilerden birini secin ve OK tusuna

basin.

e [Ack]: TV sesini bagli ARC uyumlu
cihaz Uzerinden aktanir.

e [Kapali]: TV sesini TV hoparlérlerinden
veya dijital ses ¢ikis konnektoriinden
baglanmis cihazlardan verir.

5. Oynatmay! TV uzaktan kumandasi ile

kontrol edin.

TV beklemede durumundayken baska bir

cihazi dinleme

Eger mevcutsa, TV bekleme modundayken

bagli bir Philips EasyLink cihazindan ses almak

icin #t ADJUST tusuna basabilirsiniz.



Ses senkronizasyonu

TV'niz bir ev sinema sistemine bagli ise ve
gorintlyle ses arasinda gecikme varsa bunlar
senkronize edebilirsiniz.

e Philips marka bir ev sinema sistemi
kullaniyorsaniz ses ve gérintli otomatik
olarak senkronize edilir.

e Diger ev sinema sistemleri igin sesle
gorintlyl senkronize etmek igin ses
senkronizasyon gecikmesini agmaniz
gerekir.

Ses Gecikmesini Agma

1. M tusuna basin.

2. [Kurulum] > [TV ayarlari] > [Ses]
secimini yapin.

3. [Ses gecikmesi] > [Agik] secimini yapin ve
ardindan OK tusuna basin.

Baglanti cihazini kapatin

TV'yi, aktik kaynak olmadiklan takdirde,
baglanilan HDMI-CEC uyumlu cihazlar
kapatmasi icin ayarlayabilirsiniz. TV, 10
dakikalik aktivesizligin ardindan baglanti
cihazini bekleme moduna getirir.

1. # tusuna basin.

2. [Kurulum] > [TV ayarlari] > [EasyLink]
secimini yapin.

3. [Auto switch off devices] > [Agik]
secenegini secin, ardindan etkinlestirmek igin
su tusa basin OK.

Scenea goruntuleme

Goriuntl kalitesini koruma

TV'nizin gériintd kalitesi, diger cihazlarin
gorintl isleme &zelliklerinden etkileniyorsa
Pixel Plus Link &zelligini acabilirsiniz.

Pixel Plus Link'i agma

1. # tusuna basin.

2. [Kurulum] > [TV ayarlari] > [EasyLink]
secimini yapin.

3. [Pixel Plus Link] > [Agik] secimini yapin
ve ardindan OK tusuna basin.

Yapabilecekleriniz

Scenea ile, TV'nizde duvar kagidi olarak
varsayilan resimlerden birinin
gorinttlenmesini saglayabilirsiniz. Duvar
kagidi olarak varsayilan resmi goriintlleyin
veya kendi sectiginiz bir resmi yikleyin.
Duvar kagidi 240 dakika veya uyku
zamanlayicisinin ayarlandigi siire boyunca
goruntllenir.

Video ekranini biiyiitme

Bazi altyazilar, videonun altinda ayri bir altyazi
gubugu olusturarak video alanini sinirlayabilir.
Video gériintlileme alanini en st dizeye
¢lkarmak icin otomatik attyazi gegisini
acabilirsiniz. Bu durumda altyazilar videonun
Uzerinde gdrintdlenir.

Otomatik altyazi degistirmeyi agma

1. M tusuna basin.

2. [Kurulum] > [TV ayarlari] > [EasyLink] >
[Otomatik altyazi deg.] secimini yapin.

3. [Acik] 6gesini secin ve etkinlestirmek igin
OK tusuna basin.

Not: TV'nin gériintt formatinin [Otomatik
form] veya [Film gen 16:9] oldugundan emin
olun.

Agma

1. # tusuna basin.

2. [Scenea] 6gesini segin, ardindan OK
tusuna basin.

Varsayilan resim goruntlenir.

Not: Duvar kagidi 240 dakika veya uyku
zamanlayicisinin ayarlandigi siire boyunca
goruntllenir. Uyku zamanlayicisi hakkinda
daha fazla bilgi icin TV'nizin zelliklerinden
daha fazla yararlanma > Kilitleri ve
zamanlayicilari ayarlama > Uyku
zamanlayicisi (Sayfa 20) boluimiine bakin.

TR 23

Tirkge



TV duvar kagidini yiikleme

Duvar kagidi olarak kullanmak Uzere kendi
sectiginiz bir resim de yukleyebilirsiniz.
Not: Yeni bir resim yuklediginizde, mevcut
resmin Uzerine kaydedilir.

1. USB saklama cihazini TV'ye takin.

2. ™ tusuna basin.

3. [USB’ye gozat] 6gesini segin, ardindan OK
tusuna basin.

4. Bir resim secin ve B OPTIONS tusuna
basin.

5. [Scenea ayrl] &gesini secin, ardindan OK
tusuna basin.

6. Scenea'dan ¢ikmak igin herhangi bir
digmeye basin.

TR 24



4 TV'nizi ayarlama

Goruntu ve ses

Ayarlar yardimcisi

Gorintl ve ses ayarlarini belilemek igin,
secilen ayarin etkisini aninda gosteren ayar
asistanindan yararlanabilirsiniz.

1. TV izlerken # tusuna basin.

2. [Kurulum] > [Hizh goriintii ve ses
ayarlari] secimini yapin ve ardindan OK
tusuna basin.

3. [Devam] &gesini secin, ardindan OK
tusuna basin.

4. Tercih ettiginiz ayarlan segmek icin
ekrandaki talimatlar uygulayin.

Diger goriintii ayarlari

Ayarlan Gorintl menisinden
degistirebilirsiniz.

1. M tusuna basin.

2. [Kurulum] > [TV ayarlari] > [Resim]
secimini yapin ve ardindan OK tusuna basin. .

3. Dlzenlemek icin bir ayar secin, ardindan
OK tusuna basin.

e [Alll resim]: Ontanimli akilli gériinti

ayarlarini agar. .
e [Sifirla]: Varsayilan fabrika ayarlarina
doéner.

e [Arka Aydinlatma]: TV'nin parlakiigini
aydinlatma kosullarina uygun sekilde
degistirir.

e [Video kontrasti]: Karanlik kisimlari
degistirmeden, parlak kisimlarin
yogunlugunu degistirir.

e [Parlaklk]: Karanlik alanlarin
yogunlugunu ve ayrintilarini degistirir.

e [Renk]: Renk doygunlugunu degistirir.

o [Keskinlik]: Keskinligi degistirir.

o [Giirultu azlt]: Guriltuyd filtreler ve
azaltir.

e [Ton]: Renk dengesini degistirir.

o [Ozel ton kontrolii]: Renk tonu ayarini
dzellestirir. (Yalnizca [Ton] > [Ozel]
secili durumdaysa kullanilabilir)

[Dijital Kristal Netlik]: Her piksele
cevresindeki piksellere uyacak sekilde
ince ayar vermek icin gelismis ayarlari
denetler. Mikemmel ve yiksek tanimli
bir gbriint saglar.

- [Gelisms kesk]: Ozellikle gorinttdeki
¢izgi ve konturlar icin Ustln keskinlik
ayarini etkinlestirir.

- [Dnmk kontrast]: TV'nin gdrintideki
koyu, orta ve agik tonlu alanlardaki
ayrintilan otomatik olarak giiclendirecegi
seviyeyi belirler.

- [Dnmk ark igik]: TV'nin arka isigini
odanin aydinlatma kosullanina uyacak
sekilde kisarak enerji tiketimini azaltir.

- [MPEG parazit giderme]:
Go6rintldeki dijital gegisleri yumusatir.
- [Renk gelis.]: Renkleri daha canli hale
getirir ve parlak renklerde aynintilann
¢6zUnUrlagina artinir.

- [Gama]: Goéruntd luminansi ve
kontrasti icin dogrusal olmayan ayar.
[Bilg modu]: HDMI Uzerinden bilgisayar
baglandiginda goriintl formatini
[Olgeksiz] seklinde degistirerek
maksimum ayrinti saglar.

[Resim formati]: Gorintd formatini
degistirir.

[Ekran kenarlari]: Gorintl boyutunu
degistirir.

[Grnt degistirme]: Gorlintd konumunu
hareket ettirir. Secilen gérintd formati
[4:3], [Otomatik doldurma],
[Otomatik yakinlastirma] veya [Genis
ekran] ise bu ayan secemezsiniz.

TR 25

Tirkge



Diger ses ayarlari

Ayarlart Ses menUsiinden degistirebilirsiniz.

1. A tusuna basin.

2. [Kurulum] > [TV ayarlari] > [Ses]

secimini yapin ve ardindan OK tusuna basin.

3. Degistirmek igin bir ayar segin, ardindan

OK tusuna basin.

o [Akilli ses]: Ontanimli akilli ses ayarlarini
acar.

e  [Sifirla]: Varsayilan fabrika ayarlarina
sifirlar.

e [Net ses]: Ses kalitesini artirir.

e [Bas]: Bas seviyesini degistirir.

e [Tiz]: Tiz seviyesini degistirir.

e [Surround]: Derin ses moduna geger.

o [Ozel renk]: Kanal gecislerinde
karsilasilan gibi ani ses seviyesi
degisikliklerini otomatik olarak azaltir.

e [Kulk ses svys]: Kulakligin ses dizeyini
degistirir.

e [Denge]: Sol ve sag hoparlér dengesini
degistirir.

e [Ses gecikmesi]: TV'deki gorinti ile
bagli ev sinemasi sisteminden gelen ses
¢ikisini otomatik olarak senkronize eder.

e [Ses cikis ofset]: Ses gecikmesi ayarini
degistirir. [Ses gecikmesi] acik degilse
bu ayari secemezsiniz.

o [Dijital ¢ikis formati]: Dijital ses baglant
noktasindan ses cikisini secer. PCM
olmayan sese donustirmek icin [PCM]
Ogesini veya ev sinema sistemine ¢ikis
yapmak icin [Cok kanal] &gesini segin.

o [Dijital ¢ikig diizeyi]: PCM ses icin
ornekleme hizini ayarlar.

[Normal] - Yogunluk veya sinyal
glicinde kayip olmaz; [Diisuk] -
Yogunluk veya sinyal glicinde bir miktar
kayip olur.

TR 26

Ses formatini segme

Bir TV kanali yayincisi birden fazla formatta

ses yayini yaplyorsa bir formati secebilirsiniz.

1. M tusuna basin.

2. [Kurulum] > [Kanal ayarlari] veya [Uydu

ayarlari] > [Dil] 6gesini segin.

3. Bir ayar secin, ardindan OK tusuna basin:

e [Tercih edilen ses formati]: Standart
ses formatini (MPEG) veya gelismis ses
formatlanini (AAC, EAC-3 veya varsa
AC-3) alir.

e [Mono/Stereo]: Stereo yayin varsa
mono veya stereo sesi seger.

4. Cikmak icin *D tusuna basin.

Gorunti ve sesi sifirlama

Kanal ytkleme ayarlarini degistirmeden
varsayilan gérintl ve ses ayarlarini geri
ylkleyebilirsiniz.

1. TV izlerken A tusuna basin.

2. [Kurulum] > [TV ayarlari] > [Fabrika
ayar] secimini yapin ve ardindan OK tusuna
basin.

Tdm TV ayarlan (kanal ayarlar hari¢) fabrika
ayarlarina déndurdlur.

Kanal ayarlari

Otomatik kurulum

TV ilk kez agildiginda, tim kanallarin

kurulumu gerceklestirilir. Dilinizi degistirmek

ve mevcut tim TV kanallarini yeniden

ylklemek icin bu tam kurulumu tekrar

calistirabilirsiniz.

Kurulumu baslatma

1. A tusuna basin.

2. [Kurulum] > [Kanal ara] > [Kanallari

yeniden ayarla] secimini yapin ve ardindan

OK tusuna basin.

L"Jlkne menUsl gorintllenir.

3. Ulkenizi segin, ardindan OK tusuna basin.

4. Aginizi segin, ardindan OK tusuna basin.

e [Anten]: Ucretsiz antenli veya dijital
DVB-T kanallarina erisim.

e [Kablo]: Kablo veya dijital DVB-C
kanallarina erisim.



5. Varsa, diger secenekleri belirlemek igin

ekrandaki talimatlar uygulayin.

Kanal arama icin baglangic mentst

goérintdlenir.

6. Kanal aramasini baslatin:

e Kanal hizmet saglayiciniz ayarlar
degistirmenizi isterse [Ayarlar] &gesini
secin ve ardindan OK tusuna basin.
Kurulumu tamamlamak hizmet
saglayicinin talimatlarini uygulayin.

e Buna gerek yoksa [Baslat] 6gesini segin,
ardindan OK tusuna basin.

7. Kanal arama tamamlandiginda [Son]

ogesini se¢in ve ardindan OK tusuna basin.

ipucu: Kanal listesini gérmek icin = LIST
tusuna basin.

Not: Dijital TV kanallan bulundugunda

ayarlanmis kanallar listesi bos kanal

numaralari gdsterebilir. Bu kanallar yeniden
adlandirabilir, yeniden siralayabilir veya
kaldirabilirsiniz.

3. Dogru kanali bulduktan sonra [Bitti]
Ogesini se¢in ve ardindan OK tusuna basin.
4. Yeni TV kanalini saklamak icin [Yeni knl
olrk sakla] secenegini belirleyin, ardindan
OK tusuna basin.

Not: lyi cekmiyorsa anteninizin konumunu
degistirin ve islemleri tekrarlayin.

Analog kanallarin kurulumu

Analog TV kanallarini teker teker arayip
hafizaya alabilirsiniz.

Adim 1: Sisteminizin segilmesi

Not: Sistem ayarlariniz dogruysa bu adimi
atlayin.

1. TV izlerken # tusuna basin.

2. [Kurulum] > [Kanal ayarlari] > [Kanal
kurulumu] secimini yapin.

3. [Analog: Maniiel anten takma] > [Sistem]
secimini yapin ve ardindan OK tusuna basin.
4. Ulke veya bolgeniz icin sistem secin ve OK
tusuna basin.

Adim 2: Yeni TV kanallarinin aranmasi ve
depolanmasi

1. [Analog: Maniiel anten takma]
menUsinde [Kanal bul] secimini yapin ve
ardindan OK tusuna basin.

2. Kanal bulma:

. Kanalin frekansini biliyorsaniz, Gezinme
diigmeleri'ni veya Sayi tuslari'ni
kullanarak frekansi girin.

e Kanalin frekansini bilmiyorsaniz gliglti bir
sinyali olan bir sonraki frekansi arayin.
[Ara] 6gesini secin ve ardindan OK
tusuna basin.

Dijital kanallarin kurulumu

Yuklemek istediginiz kanallarin kanal
frekansini biliyorsaniz dijital kanallar teker
teker arayip hafizaya alabilirsiniz. En iyi
sonucu elde etmek icin hizmet saglayic ile
iletisime gecin.

1. A tusuna basin.

2. [Kurulum] > [Kanal ayarlari] > [Kanal
kurulumu] secimini yapin.

3. [Dijital: Alma testi] > [Kanal bul] secimini
yapin ve ardindan OK tusuna basin.

4. Kanal frekansini girmek icin Say tuslari
tusuna basin.

5. [Ara] &gesini secin, ardindan OK tusuna
basin.

6. Kanal bulunduktan sonra [Sakla] secin ve
ardindan OK tusuna basin.

7. Cikmak icin ® tusuna basin.

Not: Kablo hizmet saglayiciniz DVB-C
kanallar icin belirli bir simge orani degeri
vermiyorsa [Simge orani modu] 'nda
[Otomatik] &gesini segin.

Analog kanallarin ince ayari

Analog bir TV kanali iyi cekmiyorsa, TV
kanalinin ince ayarini yapin.

1. # tusuna basin.

2. [Kurulum] > [Kanal ayarlari] > [Kanal
kurulumu] secimini yapin.

3. [Analog: Maniiel anten takma] > [ince
ayar] secimini yapin ve ardindan OK tusuna
basin.

4. Kanalin ince ayarini yapmak icin & veya W
tuslarina basin.

5. Dogru kanal frekansini sectikten sonra
[Bitti] secin ve OK tusuna basin.

6. Bir se¢im yapin, ardindan OK tusuna basin.

e [Gegerli kanal sakla]: Kanali gecerli
kanal numarasiyla kaydeder.

e [Yeni knl olrk sakla]: Kanali yeni kanal
numarasiyla kaydeder.

TR 27

Tirkge



Kanal listesini giincelleme

TV ilk kez acildiginda, tim kanallarin
kurulumu gerceklestirilir.

Varsayilan olarak, bu kanal listelerinde
degisiklikler oldugunda TV bunlarn otomatik
olarak glinceller. Ayrica otomatik
giincellemeyi kapatabilir veya kanallan manuel
olarak da giincelleyebilirsiniz.

Not: Bir kod girmeniz istendiginde, '8888'
girin.

Otomatik giincelleme

Dijital kanallarr otomatik olarak eklemek veya
kaldirmak icin TV'yi bekleme modunda
birakin. TV, kanallar ve giinltk olarak
glnceller ve kaydeder. Bos kanallar kanal
listesinden kaldirlir.

Kanal glincelleme mesajini kapatma

Bir kanal glincellemesi yapilmissa, baslangicta
bir mesaj goriintilenir.  Bu mesaji
kapatabilirsiniz.

1. M tusuna basin.

2. [Kurulum] > [Kanal ayarlari] veya [Uydu
ayarlari] secin.

3. [Kanal kurulumu] > [Kanal giincelleme
mesaji] segin.

4. [Kapali] 6gesini segin, ardindan OK tusuna
basin.

Otomatik giincellemeleri kapatmak igin:
[Kanal kurulumu] menistinde, [Otomatik
kanal giincellemesi] > [Kapali] &gesini secin.
Kanallari mantiel olarak giincelleme

1. M tusuna basin.

2. [Kurulum] > [Kanal ara] > [Kanalkar
glincelle] secimini yapin ve ardindan OK
tusuna basin.

3. Kanallan giincellemek icin ekrandaki
talimatlan uygulayin.

TR 28

Uydu ayarlari

Yapabilecekleriniz

Uydu kanallarini izleme

Dikkat:
e Uydu sinyali yalnizca belirli modellerde
mevcuttur.

[Uydu ara], sadece DVB-S destekleyen
TV'lerde bulunur.

e Uydu kanallanini almak i¢in TV'nizdeki
SAT baglanti noktasina bir uydu alicisi
baglayin.

LNB'ler

Bu TV, 4 farklr alcak glirtittd bloklu ceviriciden
(LNB) sinyal alabilir. Bir LNB, ¢anak antenin
en u¢ kutbuna monte edilir ve uydudan gelen
sinyalleri yakalar.

Uydu kanallarinin kurulumu
Uydu kanallarinin kurulumu

1. TV izlerken M tusuna basin.

2. [Kurulum] > [Uydu ara] > [Kanallari
yeniden ayarla] secimini yapin.

3. Kurulumu tamamlamak icin ekrandaki
talimatlar uygulayin.

4. Islem tamamlandiginda [Son] &gesini secin
ve ardindan OK tusuna basin.

Baglanti tiirlini segme

Uydu kanallarini kurarken baglanti tirind

ayarlamaniz gerekir. Uydu anteninizdeki

LNB'lerin sayisi, kurabileceginiz uydu

kanallarinin sayisini belirler.

1. [Kanallari yeniden ayarla] &gesini

sectikten sonra [Ayarlar]'i secin ve ardindan

OK tusuna basin.

2. [Baglanti tipi] 6gesini segin.

3. Bir ayar secin ve OK tusuna basin.

e [Bir LNB]: Sadece bir LNB'niz varsa
segin.

e  [DiSeqC Mini (2 LNB)]:2 LNB'niz varsa
segin.

e [DiSeqC 1.0 (3-4 LNB)]: 3 veya 4
LNB'niz varsa segin.



Sinyal gliclinii test etme

Kurulum sirasinda bir kanal veya aktanici
atlanirsa, uydunun sinyal glicini test edebilir
veya yeni bir kanal ekleyebilirsiniz.

1. TV izlerken su tusa basin: #.

2. [Kurulum] > [Uydu ara] > [Sinyal alm
testi] secimini yapin ve ardindan OK tusuna
basin.

3. LNB'yi segin.

4. Aktaricinin (birden fazla kanal icerebilir)
frekansini biliyorsaniz [Frekans] 6gesini segin
ve girin.

5. [Ara] &gesini secin, ardindan OK tusuna
basin.

6. Yeni bir frekans bulunursa, kanallaryla
birlikte yeni aktarciyl eklemek icin
[Sakla]tusuna basin.

Uydu kanallarini giincelleme

1. TV izlerken su tusa basin: .

2. [Kurulum] > [Uydu ara] > [Kanalkari
glincelle] secimini yapin.

3. Kurulumu tamamlamak icin ekrandaki
talimatlan uygulayin.

4. Islem tamamlandiginda [Son] &gesini secin
ve ardindan OK tusuna basin.

Uydu kaldirma

1. & > [Kurulum] > [Uydu ara] tusuna
basin.

2. [Uyduyu kaldir] 6gesini segin, ardindan
OK tusuna basin.

3. Kaldirmak istediginiz uyduyu segin ve
ardindan OK tusuna basin.

Dil ayarlari

Mend dili

1. TV izlerken # tusuna basin.

2. [Kurulum] > [TV ayarlari] > [Tercihler]
> [Menii dili] secimini yapin.

3. Listeden bir mend dili secin ve ardindan
OK tusuna basin.

Uydu ekleme ve kaldirma

Dilediginiz zaman uydu ekleyebilir veya

kaldirabilir ve yeni uydulardan yayinlanan

kanallan kurabilirsiniz.

Not: Uydu eklemeden &nce baglanti tirliniin

dogru oldugundan emin olun. Bkz. TV'nizi

kurma > Uydu Ayarlari > Kanallari kurma

(Sayfa 28).

1. & > [Kurulum] > [Uydu ara] tuslarina ve

ardindan OK tusuna basin.

2. [Uydu ekle] 6gesini segin, ardindan OK

tusuna basin.

TV ilk serbest LNB'de bir uydu aramaya

baslar. Bu islem birkag dakika strebilir. Hicbir

uydu bulunamazsa anten baglantilarini ve

anten ¢anaginin pozisyonunu kontrol edin.

3. Higbir uydu bulunamazsa [Yeniden Baslat]

ogesini segin.

e Eklenen uyduyu izlemek istiyorsaniz
kanallar kurun.

4. Tum kanallan kurmak icin [Kur] &gesini

secin. Kurulum birkag dakika srebilir.

Ses dili

Varsayilan ses dilini ayarlama

Birden fazla dilde ses yayini yapan dijital
kanallar icin tercih ettiginiz ses dillerini
ayarlayabilirsiniz. Yayinin sesleri arasinda
sectiginiz diller varsa, TV otomatik olarak bu
dillerden birine gecer.

1. A tusuna basin.

2. [Kurulum] > [Kanal ayarlari] veya [Uydu
ayarlari] > [Dil] &gesini segin.

3. Tercih ettiginiz ses dillerini ayarlamak icin
[Birincil ses dili] veya [Ikincil ses dili] 6gesini
secin ve ardindan OK tusuna basin.

4. Dili secin ve OK tusuna basin.

Ses dilini segin

TV kanali birden fazla veya cift dilde ses
yayini yaplyorsa, tercih ettiginiz ses dilini
secebilirsiniz.

1. TV izlerken @ OPTIONS tusuna basin.
2. Dijital kanallar igin [Ses dili] 6gesini veya
analog kanallar icin [Dual I-11] &gesini secin
ve OK tusuna basin.

3. Mevcut dillerden seciminizi yapin ve
ardindan OK tusuna basin.

TR 29

Tirkge



Analog kanallardaki altyazilar

1. Bir analog TV kanalr izlerken TEXT tusuna
basin.

2. Altyazi sayfasinin U¢ basamakli sayfa
numarasini girin (genellikle '888" kullanilir).
Altyazi varsa agik duruma geger.

3. Cikmak icin M tusuna basin.

Dijital kanallardaki altyazilar

1. Bir dijital TV kanali izlerken & OPTIONS
tusuna basin.

2. [Altyazilar] &gesini secin, ardindan OK
tusuna basin.

3. [Altyazilari kapat], [Altyazilari ag] veya
[Sessizken agik] &gesini secin ve ardindan
OK tusuna basin.

[Sessizken agik] secerseniz altyazilar yalnizca
sesi kapatmak icin "6 tusuna bastiginizda
goruntllenir.

Not: Bir MHEG uygulamasi etkin oldugunda
altyazilar gorintilenmez.

Altyazi dili

Bazi dijital kanallar icin altyazi dilini
degistirebilirsiniz.

1. TV izlerken # tusuna basin.

2. [Kurulum] > [Kanal ayarlari] veya [Uydu
ayarlari] > [Dil] &gesini segin.

3. Tercih ettiginiz dil icin [Birincil alt yazi dili]
veya [ikincil alt yazi dili] segin.

4. Onaylamak icin OK tusuna basin.

ipucu: Beliri bir kanalin altyazi dilini
degistirmek icin @ OPTIONS > [Altyazi dili]
tusuna basin.

TR 30

Evrensel erisim ayarlari

Acgma

Bazi dijital TV yayincilan, isitme veya gérme
sorunu olan insanlar i¢in 6zel ses ve altyazi
ozellikleri sunar. Bu 6zellikleri acabilir veya
kapatabilirsiniz.

1. A tusuna basin.

2. [Kurulum] > [TV ayarlari] > [Tercihler]
secimini yapin.

3. [Evrensel erisim] > [Acik] veya [Kapali]
6gesini secin ve OK tusuna basin.

Isitme engelli erisimi

ipucu: Isitme engellilere yonelik ses dilinin

bulundugundan emin olmak igin

& OPTIONS tusuna basin ve [Ses dili]

&gesini secin. Kulak simgesi olan kanallar

isitme engelliler igin sesi destekler.

isitme engelliler icin ses ve altyazi 6zelligini

etkinlestirmek igin

1. TV izlerken su tusa basin: @ OPTIONS.

2. [Evrensel erisim] > [Isitme engelli]

ogesini segin.

3. Bir secenek belirlemek icin bir digmeye

basin:

e Kirmizi: isitme engelli &zelliklerini
kapatir.

e Yesil isitme engelliler icin ses ve altyaz
ozelligini etkinlestirir.

4. Cikmak icin 3 tusuna basin.



Gorme engelli erigimi

ipucu: Gérme engellilere yonelik ses dilinin

bulundugundan emin olmak icin

& OPTIONS tusuna basin ve [Ses dili]

&gesini secin. GOz simgesi olan kanallar

gbrme engelliler icin sesi destekler.

Gorme engelli sesini agmak igin:

1. TV izlerken su tusa basin: & OPTIONS.

2. [Evrensel erisim] &gesini secin.

3. [Gorsel engelli] &gesini secmek igin Yesil

diigme'ye basin.

4. Bir secenek belirlemek igin bir digmeye

basin:

e Kirmizi diigme - [Kapal]: Gérme
engelli sesini kapatir.

e Yesil diigme - [Acik]: Gorme engelli
sesini acar.

5. Cikmak icin ® tusuna basin.

Not: EasylLink uzaktan kumanda aciksa Yesil
diigme'yi secemezsiniz. EasyLink'i kapatmak
icin bkz. TV'nizin diger &zelliklerinden
yararlanma> EasyLink kullanma > ihtiyaciniz
olan bilesenler (Sayfa 21).

Gorsel engelli ses seviyesini degistirme

1. [Evrensel erisim] menisinden [Karisik
ses] Ogesini segmek icin Sari diigme'ye basin.
2. Ses seviyesini degistirmek icin dnce
Gezinme diigmeleri, sonra da OK
digmesine basin.

3. Cikmak icin ® tusuna basin.

Gorme engelliler igin sesli yorumlar

TV'yi, uzaktan kumandada veya TV'de bir
digmeye bastiginizda bir bip sesi ¢ikaracak
sekilde ayarlayabilirsiniz.

1. [Evrensel erisim] menistinden [Tus sesi]
Ogesini secmek i¢in Mavi diigme tusuna basin.
2. Sesli yorumlari agmak icin Yesil digme'ye
veya kapatmak icin Kirmizi diigme'ye basin.
3. Cikmak icin 3 tusuna basin.

Diger ayarlar

TV demosu

Bu TV'nin ozellikleri hakkinda daha fazla bilgi
edinmek icin bir demo baslatabilirsiniz.

Not: Demolar MHEG kanallarda
desteklenmez.

1. TV izlerken # tusuna basin.

2. [Kurulum] > [Demo izleyin] secimini
yapin ve ardindan OK tusuna basin.

3. Bir demo secin ve OK tusuna basin.

4, Cikmak icin # tusuna basin.

Konum

Dogru TV ayarlaninin uygulandigindan emin
olmak igin TV'nin kullanildigi yeri
segebilirsiniz.

Aligveris veya ev modu

Tdm TV ayarlarina erismek icin [Giris]
modunu segin.  [Magaza] modunda sadece
sinirli ayarlara erisebilirsiniz.

1. TV izlerken M tusuna basin.

2. [Kurulum] > [TV ayarlari] > [Tercihler]
secimini yapin.

3. [Konum] > [Giris] veya [Magaza] secip
OK tusuna basin.

4. TV'yi yeniden baslatin.

Yerlesim

e TV'yiverlestirmeden dnce tim glvenlik
onlemlerini okuyun. Bkz. Baslangig >
Onemli > Giivenlik (Sayfa 5).

e TV'i isigin dogrudan ekran Uzerinde
parlamadig| bir yere yerlestirin.

e BuTVYiizlemek icin en ideal mesafe,
ekranin ¢aprazlama uzunlugunun Ug
katidir. Ornegin, TV'nin ekran boyutu
koseden koseye 81 cm / 32 ing ise,
ideal izleme mesafesi ekranin &niinden
itibaren yaklasik ~3.5 m / ~138 in¢
olacaktir.

e Otururken, gdzleriniz ekranin ortasiyla
ayni seviyede olmalidir.

TR 31

Tirkge



Stand lizerine montaj veya duvara montaj
Duvara monte veya standa monte
yéntemlerinden birini segerek TV'niz igin en
uygun ayar yapabilirsiniz.

1. [Tercihler] menisinde, [TV konumu]
veya &gesini segin.

2. [TV standinda] veya [Duvara monte]
secimini yapin ve OK tusuna basin.

Yazilim gluincelleme

Surimi kontrol etme

1. # tusuna basin.

2. [Kurulum] > [Yazim ayarlari] > [Gerli
yaz bilg] secimini yapin ve ardindan OK
tusuna basin.

Gecerli yazilim striimd gérintdlenir.
Dikkat: Yazilimin, Grindntzde yUkli olandan
daha dustk bir strimind ytklemeyin. Bir
yazilmin eski sirimiine gecildiginde olusan
sorunlardan TP Vision sorumlu tutulamaz.
Yazilimi su seceneklerden birini kullanarak
glincelleyin:

e USB depolama aygitiyla glincelleme

e djjital yayindan giincelleme

Dijital yayindan giincelleme

TV'niz, dijital yayinlar Gzerinden, varsa yazilim
glincellemelerini alabilir. Bir yazilm
glincellemesi alindiginda, yazilimi giincellemek
isteyip istemediginizi soran bir mesaj belirir.
Sizden istendiginde yazilimi mutlaka
gincellemeniz énerilir.

Ekrandaki talimatlar izleyin.

Not: Yazilmi daha sonra glincellemek icin #
> [Kurulum] > [Yazilim ayarlari] > [Yerel
glincel] 6gesini segin.

indirdiginiz dosyasi secin ve giincellemeyi
tamamlamak icin ekrandaki talimatlar
uygulayin.

USB ile glincelleme

Yazilimi glincellemeden énce, sunlara sahip

oldugunuzdan emin olun:

e  Enaz 256 megabayt bos depolama alani
olan, FAT veya DOS ile bicimlendirilmis
ve yazma korumasi devre disi birakilmis
bir USB depolama cihazi.

e USB baglanti noktas ve Internet erisimi
olan bir bilgisayara erigim.

Not: USB sabit disk kullanmayin.

1. Bir USB depolama cihazi baglayin.

2. M tusuna basin.

3. [Kurulum] > [Yazilimi giincelle] secimini

yapin ve ardindan OK tusuna basin.

Glncelleme asistani baslatilir,

4. Guncellemeyi baslatmak icin ekrandaki

talimatlan uygulayin.

Not: Giincelleme asistani sizi Philips destek

web sitesine yonlendirir. Glincellemeyi

tamamlamak icin web sitesindeki kurulum
talimatlanina bakin.

TR 32

Varsayilan ayarlarin geri
yuklenmesi

Go6rlntl ve ses ayarlanni sifirlayabilir ve TV
kanallarini TV'nize yeniden kurabilirsiniz.

1. M tusuna basin.

2. [Kurulum] > [TV ayarlari] > [TV’nin
yndn ayr.] secimini yapin ve ardindan OK
tusuna basin.

3. Ekrandaki talimatlan uygulayin.



5 TV'nizi baglama

Kablolar hakkinda

Kablo kalitesi

Genel Bakisg

Cihazlart TV'nize baglamadan &nce cihaz
Uzerindeki baglanti noktalarini inceleyin.
Cihazi TV'ye bulunan en yiksek kaliteli
baglantiyla baglayin. YUksek kaliteli baglanti
elemanlar gdriintl ve sesi daha iyi iletir.

Bu kilavuzda g&sterilen baglantilar sadece
tavsiye niteligindedir. Farkli ¢dzimler de
kullanilabilir.

ipucu: Cihazinizda kompozit/RCA
konnektorleri varsa, bir SCART-cinch
adaptori kullanarak cihazi TV'deki bir
SCART konnektériine baglayin.

. Baglanti icin 5 metreden /16,4 feet'ten
kisa HDMI kablolari kullanin.

'3

HDMI

HDMI baglantisi en iyi gériintl ve ses

kalitesine sahiptir.

e HDMI kablosu, video ve ses sinyallerini
birestirir. Yiksek tanimli (HD) TV
sinyallerini izlemek ve EasyLink'i agmak
icin HDMI baglayin.

e  HDMI Audio Return Channel (ARC)
baglanti noktasi TV sesini HDMI ARC
uyumlu bir cihaza aktarmayi saglar.

Y Pb Pr

Komponent video (Y Pb Pr) sadece video

iletir. Ses icin ayrica Ses Sag/Sol baglantilarini

da yapin.

e Y Pb Prbaglantisi, yiksek tanmli (HD)
TV sinyallerini iletebilir.

e Y Pb Prbaglantisini renklere dikkat
ederek yapin.

B

TR 33

Tirkge



SCART

SCART baglantisi video ve ses sinyallerini

birlestirir.

SCART konnektérler RGB video sinyallerini
aktarabilir ancak yuksek tanmli (HD) TV
sinyallerini aktaramaz.

TR

34

CVBS

CVBS sadece video iletir. Ses icin ayrica Ses

Sag/Sol baglantilarini da yapin.

e CVBS baglantilar standart goriintl
kalitesi saglar.

e Belirli modellerde, TV'nizin Uzerindeki
video giris soketi VIDEO, AV IN veya
COMPOSITE seklinde etiketlenmistir.

CVBS AUDIO LR
© JoO

VGA
TV'nizde bilgisayar icerigini gériintilemek igin
VGA baglantisi yapabilirsiniz.

VGA sadece video iletir. Ses igin ayrica
AUDIO IN baglantisini da yapin.

AUDIO IN
DVI/VGA

O

AUDIO IN
DVIIVGA




Cihazlarin baglanmasi

Blu-ray veya DVD disk oynatici
Disk oynaticyr TV'nize HDMI kabloyla baglayin.

HDMI

Disk oynaticlyl TV'ye komponent video kablosu (Y Pb Pr) ve ses L/R kablosuyla baglayin.

AUDIO LR
00
|
(o)

YPbPr
)

YPbPr

0JOJO)

Disk oynaticlyl TV'ye kompozit kablo (CVBS) ve ses L/R kablosuyla baglayin.

AUDIO LR

00

CVBS

O]

4"

TR

Tirkge

35



TV alicisi
Uydu veya dijital TV alicisini TV'ye anten kablosuyla baglayin. (SAT sadece belirli modellerde

bulunur.)
ANTENNA

~
n Grem

=

= 3

Uydu veya dijital TV alicisini TV'ye HDMI kablosuyla baglayin.

HDMI

Uydu veya dijital TV alicisini TV'ye SCART kabloyla baglayin.

SCART

TR 36



Uydu veya dijital TV alicisini TV'ye komponent video kablosu (Y Pb Pr) ve ses L/R kablosuyla
o}

Uydu veya dijital TV alicisini TV'ye kompozit kablo (CVBS) ve ses L/R kablosuyla baglayin.

AUDIO LR
(-]O)

baglayin.

(o)

Tirkge

Video kaydedici

Kaydediciyi TV'ye anten kablosuyla baglayin. (SAT sadece belirli modellerde bulunur.)

ANTENNA

37



Kaydediciyi TV'ye SCART kabloyla baglayin.

SCART

Kaydediciyi TV'ye komponent kablo (Y Pb Pr) ve ses L/R kablosuyla baglayin.

Kaydediciyi TV'ye kompozit kablo (CVBS) ve ses L/R kablosuyla baglayin.

CVBS AUDIO LR
ON [(-]@)

TR 38



Oyun konsolu
Oyun konsolunu TV'nize HDMI kabloyla baglayin.

HDMI

;

»
[ ]

E

Opyun konsolunu TV'ye komponent kablo (Y Pb Pr) ve ses L/R kablosuyla baglayin.

AUDIO LR
00
|

YPbPr
J

YPbPr

0JOJO)

Oyun konsolunu TV'ye kompozit kablo (CVBS) ve ses L/R kablosuyla baglayin.

AUDIO LR

(-JO)

CVBS

4"

TR

Tirkge

39



Ev sinemasi

Ev sinema sistemini TV'ye HDMI kablo ve optik kabloyla baglayin.

n
HDMI

Digital
Audio Out

Ev sinema sistemini TV'nize SCART kabloyla baglayin.

m

Ev sinema sistemini TV'ye komponent kablo (Y Pb Pr) ve ses L/R kablosuyla baglayin.

TR 40



Ev sinema sistemini TV'ye kompozit kablo (CVBS) ve ses L/R kablosuyla baglayin.

CVBS AUDIO LR

© JoO

TR

Dijital fotograf makinesi
Dijital fotograf makinesini TV'nize USB kabloyla baglayin. (Yalnizca belirli fotograf makinesi modelleri

icin)

Dijital video kamera
Dijital video kameray! TV'nize HDMI kabloyla baglayin.

TR

M

Tirkge



Dijital video kamerayr TV'ye komponent kablo (Y Pb Pr) ve ses L/R kablosuyla baglayn.

i

Dijital video kamerayr TV'ye kompozit kablo (CVBS) ve ses L/R kablosuyla baglayin.

Daha fazla cihaz baglama

USB sabit suriticii
USB sabit strictyt TV'ye USB kabloyla baglayin.

USB

TR 42



Bilgisayar
Bilgisayan TV'ye HDMI kabloyla baglayin.

B

Bilgisayan TV'ye DVI-HDMI kablo ve ses kablosuyla baglayin.

B —— = |
AUDIO IN
D DVIVGA

Bilgisayar TV'ye VGA kablo ve ses kablosuyla baglayin.

e -]

I

AUDIO IN
DVI/VGA

Tirkge

43



Bagli cihazdan izleyin

Yeni cihaz ekle

Bagli bir cihazi izleyebilmeniz igin,

e oncelikle kolay erisim igin simgesini Ana
menlye eklemeniz gerekir. Bkz. TV'nizi
baglama > Cihaz baglama (Sayfa 34).

e Kaynak menustinden segin.

Not: TV'ye HDMI baglanti noktasindan
HDMI-CEC uyumlu bir cihaz baglar ve
acarsaniz, cihaz otomatik olarak Ana mentye
eklenir.

1. Cihazi baglayin ve agin.

2. A tusuna basin.

3. [Yeni cihaz ekl] 6gesini segin, ardindan
OK tusuna basin.

4. Ekrandaki talimatlart uygulayin.

e TV baglantisini segmeniz istenirse

cihazin kullandigr baglanti noktasini segin.

Kaynak se¢me

Ana meniiden

Ana menlye yeni cihazi ekledikten sonra
iceriklerini gérintilemek icin yeni cihazin
simgesini segebilirsiniz.

1. A tusuna basin.

2. Ana meniden cihazin simgesini segin.
3. Onaylamak i¢in OK tusuna basin.

Kaynak mentusiinden

Baglanti noktasi adlarini gériintilemek igin

) SOURCE tusuna da basabilirsiniz. Cihazi
TV'ye baglayan baglanti noktasini segin.

1. 83 SOURCE tusuna basin.

2. Listedeki baglanti noktalarindan birini
secmek icin Gezinme diigmeleri tusuna basin.
3. Onaylamak icin OK tusuna basin.

Cihazi yeniden adlandirma

Ana menlye yeni bir cihaz ekledikten sonra
yeniden adlandirabilirsiniz.

1. M tusuna basin.

2. Ana mentiden cihazin simgesini segin.

3. @ OPTIONS tusuna basin.

4. [Yndn Ad.] secenegini belirleyin, ardindan
OK tusuna basin.

Bir metin giris kutusu goriintllenir.

5. Adi secip girmek icin Sayi tuglari 'e ve
Gezinme diigmeleri'e basin.

6. islem tamamlandiginda [Bitti] secenegini
belirleyin ve OK tusuna basin.

TR 44

Cihazi kaldirma

Eger cihaz artik TV'ye bagl degilse, cihazi
Ana menUden kaldirabilirsiniz.

1. # tusuna basin.

2. Ana meniden cihazin simgesini segin.

3. B OPTIONS tusuna basin.

4. [Cihazi kaldir] 6gesini segin, ardindan OK
tusuna basin.

5. [Kaldir] &gesini secin, ardindan OK tusuna
basin.

Secili cihaz Ana menlden kaldirlir,

Ag ve internet

Yapabilecekleriniz

Not: Ag ve intemnet erisimi sadece belirli
modellerde mevcuttur.

Ortam Goriintiileme

TV'yi ev agina baglarsaniz bilgisayarinizdaki
fotograflan, muzikleri ve videolan
oynatabilirsiniz. Bkz. TV'nizin Kullanimi >
Ortam Goriintiileme (Sayfa 15).

Smart TV

TV'yi internet baglantisi olan bir ev agina
baglarsaniz Smart TV'ye goz atabilirsiniz.
Smart TV, TV'niz i¢in uyarlanmis Internet
servisleri ve web siteleri sunar. Mizik ve
video oynatin, film kiralayin ve ¢ok daha
fazlasini gergeklestirin. Bkz. TV'nizin kullanimi
> Smart TV'ye gézat (Sayfa 17).



ihtiyaciniz olan bilesenler

Uyari: Bu TV, korumali Cat5 Ethernet
kablosu kullanilmasi durumunda EMC
yonergesine uymaktadir.

e Enfazla 3 metre uzunlugunda bir
ethernet kablosu.

e Su ozelliklere sahip bir ag:

a) Evrensel tak calistir (UnPnP)
yonlendirici ve

b) Su isletim sistemlerinden birine sahip
bir bilgisayar: Microsoft Windows XP,
Microsoft Windows Vista, Mac OS X
veya Linux.

e TV'nizi bilgisayarlara baglamak igin,
dosyalarinizi TV ile paylasacak sekilde
ayarlanmis bir ortam sunucusu
yazilimina da ihtiyaciniz vardir. Bkz.
TV'nizin Kullanimi > Ortam
goriintiileme (Sayfa 15).

e TV'nizi Internet'e baglamak icin yliksek
hizli bir Intemet baglantisina ihtiyaciniz
vardir.

Kablolu baglanti

1. Yonlendiriciyi agip DHCP 6zelligini
etkinlestirin.

2. Bir ethemet kablosu ile ydnlendiriciyi
TV'ye baglayin.

3. M tusuna basin ve [Kurulum] secin.

4. [Aga baglan] 6gesini secin, ardindan OK
tusuna basin.

5. Ag kurulumunu gerceklestirmek icin
ekrandaki talimatlar uygulayin.

6. TV'nin ag baglantisini algilamasini bekleyin.
7. Sorulursa Son Kullanici Lisans Sézlesmesi'ni
kabul edin.

Baglanti

-,

Bu TV'yi kablolu veya kablosuz baglanti

yoluyla ev aginiza baglayabilirsiniz.

e Kablolu baglanti icin bkz. TV'nizi
baglama > A3 ve Internet > Kablolu
baglanti (Sayfa 45).

¢

e Kablolu Wi-Fi baglantiya hazir baglanti
icin bkz. TV'nizi baglama > Ag ve
internet > Wi-Fi baglantiya hazir (Sayfa
45).

Wi-Fi kullanimina hazir

Bu bolim yalnizca Wi-Fi uyumlu TV'ler

igindir. Philips kablosuz USB adaptori

PTAO1 (aynca satilir) ile TV'yi ev agina

kablosuz olarak baglayabilirsiniz. Smart TV

hizmetleriyle Internetten en iyi sekilde
yararlanabilir ve DLNA'yr kullanarak bagli
cihazlariniz arasinda icerik paylasabilirsiniz.

Dikkat:

Kablosuz ag, kablosuz baglantida parazite

neden olabilecek Dect telefonlar, mikrodalga

finnlar veya Bluetooth cihazlar gibi yaygin
olarak kullanilan ev cihazlaryla ayni frekans
spektrumunda (2.4 GHz) calisir. Bu cihazlan

TV'de uzak tutun.

e Ag trafigini azaltmak icin ev agindaki
kullaniimayan ag donanimlarini kapatin.

o Cekis kalitesi, kablosuz yonlendiricinin
yerine ve yerel Intemet hizmeti
saglayicisina baglidir.

e  Kablosuz ev aginiz lizerinden video
oynatirken IEEE 802.11 N yoénlendirici
kullanmanizi éneririz. Baglant hizi,
kablosuz ev aginizin isletim ortamina
gbre degisebilir.

Kablosuz kurulumunu baslatin

1. Kablosuz ag yénlendiricinizi agin.

2. Philips USB adaptorint (PTAO1T), TV

tzerindeki bir USB baglanti noktasina

baglayin.

Kablosuz kurulum otomatik olarak baslar.

3. Ekrandaki talimatlan uygulayin.

ipucu: Kablosuz USB adaptoriini TV'ye bagli
sekilde tutun.

TR 45

Tirkge



WPS - Wi-Fi Korumali Kurulum

1. Yoénlendiriciniz WPS (Wi-Fi Korumali
Kurulum) destekliyse, yonlendirici Gzerindeki
WPS digmesine basin.

2. Iki dakika sonra, TV'deki [WPS] 6gesini
secin, ardindan OK segenegine basin.

TV aginiza baglanir. Bu islem yaklasik 2 dakika
slrer.

Bircok yeni kablosuz yonlendirici WPS
sistemine sahiptir ve WPS logosunu tasir.
WPS sistemi WPS glivenlik sifrelemesini
kullanir ve aginizdaki, WEP (Kablolu Esdegeri
Gizlilik) gtivenlik sifrelemesini kullanan
cihazlarla birlikte kullanilamaz.

Yine de aginizda WEP cihazlanna ihtiyaciniz
varsa kurulumunu [Tarama] > [Ozel] yoluyla
yapin.

Yonlendirici igin tarama

Aginizda birka¢ ydnlendirici varsa, ihtiyaciniz

olan agi secebilirsiniz.

1. Belirli bir ag yonlendiricisini segmek igin

kurulumun ilk sayfasinda [Tarama] tusuna

basin.

WPS'ye ve en gliclU sinyale sahip olan

yonlendiriciler, ekrandaki listenin en basinda

gosterilir.

2. Ihtiyaciniz olan yénlendiriciyi segin,

ardindan OK tusuna basin.

e Bir WPS yo6nlendirici bagliyorsaniz
TV'de [WPS] segenegini belirleyin.

e Baglantinin kurulmasi igin yénlendirici
yaziliminizda bir PIN kodu belirlemek
isterseniz, [WPS pin kodu] &gesini
secin ve kodu not edin.

e  Sifreleme anahtarini manuel olarak
girmek icin [Standart] 6gesini secin ve
istendiginde anahtan girin.

TR 46

WPS sifreleme ile giivenli baglanti kurma

1. Gvenli baglantiyr PIN koduyla kurmak igin,
[WPS pin kodu] 6gesini secin ve OK
secenegine basin.

2. TV'de gorinttlenen 8 haneli PIN kodunu
not alin ve bilgisayarinizdaki yonlendirici
yazilimina girin.

PIN kodunu nereye gireceginiz konusunda
yonlendirici kilavuzuna bakin.

WPA sifresi ile giivenli baglanti kurma

Eger yonlendiricinizde WPA (Wi-Fi Korumali
Erisim) glvenligi varsa, uzaktan kumanda ile
giris sifresini girin.

1. Sifreleme anahtarini manuel olarak girmek
icin, [Standart] 6gesini secin ve OK &gesine
basin.

2. Ekran klavyesine erismek icin metin giris
alanini secin ve OK tusuna basin.

WERP sifresi ile glivenli baglanti kurma
Yoénlendiricinizin WEP glivenligi varsa TV,
WEP sifreleme anahtarini on alti haneli bir
sayl olarak girmenizi ister.

1. On alti haneli anahtan bilgisayarinizdaki
yonlendirici yazilimina girin ve WEP
anahtarlan listesindeki ilk anahtan not alin.

2. Yonlendiriciye baglanmak icin uzaktan
kumanda ile TV'deki glivenlik anahtarini girin.
3. Sorulursa Son Kullanic Lisans Sézlesmesi'ni
kabul edin.



Genel arabirim

Yapabilecekleriniz

Sifreli dijital TV kanallarini bir Denetimli
Erisim Moduli (CAM) ile izleyebilirsiniz.
CAM takildiktan ve abonelik tcretleri
odendikten sonra programi izleyebilirsiniz.
Bu TV, hem CI hem de Cl+ destegi sunar.
Cl+, ileri dizeyde kopya korumasi olan
yiksek kaliteli HD dijital programlan
destekler.

Not: Uygulamalar, islevler ve ekran mesajlari
CAM hizmet saglayicisina gore degistir.

ihtiyaciniz olan bilesenler
Dikkat: CAM'I hasardan korumak icin
talimatlarda gsterildigi sekilde takin.

Not: Kosullu Erisim Modult'ne bir akilli kart
yerlestirilmesi hakkinda operatériiniiz
tarafindan saglanan belgeleri inceleyin.

1. TV'yi kapatin.

2. CAM'i TV'nizin yan tarafindaki Ortak
Arayliz yuvasina takmak icin CAM'in
lUzerinde yazan talimatlan uygulayin.

CAM 6&gesini gittigi yere kadar itin.

3. TV'yi agin ve CAM 6gesinin
etkinlestirilmesini bekleyin. Bu islem birkac
dakika sirer.

Sifreli dijital TV kanallarina erisimi korumak
icin CAM'i yuvada takili birakin.

CAM hizmetlerini izleme

1. CAM'i takip etkinlestirdikten sonra

& OPTIONS tusuna basin.

2. [Ortak arayiiz] 6gesini segin, ardindan OK

tusuna basin.
3. CAM saglayiciyr secin ve ardindan OK

tusuna basin.

TR 47

Tirkge



6 Sorun giderme

Genel sorunlar

TV neden agilmiyor:

e Gug kablosunun fisini prizden cekin. Bir
dakika bekleyin ve yeniden takin.

e Gug kablosu baglantilarinin yeterince siki
oldugundan emin olun.

TV agildiginda, uzaktan kumandaya veya 6n
kontrollere yanit vermiyor:

TV'nin calismasi igin bir stire gereklidir. Bu
sre boyunca, TV uzaktan kumandaya veya
on kontrollere yanit vermez. Bu, normal
davranistir.

TV’niz agildiginda/kapandiginda/bekleme
moduna gegtiginde ,TV kasasinda bir
catlama sesi duyuluyor:

Herhangi bir isleme gerek yoktur. Bu ¢catlama
sesi, TV'nin sogumasl ve isinmasi sirasinda
gerceklesen normal bir genlesme ve
kicllmeden kaynaklanir. Bu, performansi
etkilemez.

TV bekleme modundayken, bir baslama
ekrani gosteriliyor ve ardindan bekleme
moduna doniiyor.

Bu, normal davranistir. TV'nin giicl
kesildiginde ve tekrar verildiginde sonraki
acllista baslangic ekrani gortntllenir.

TV'yi bekleme durumundan cikarip agmak
icin uzaktan kumanda Uzerindeki © tusuna
basin veya TV Uzerindeki herhangi bir tusa
basin.

TV uzerindeki bekleme 15181 kirmizi olarak
yanip soner:

Gui¢ kablosunun fisini prizden ¢ekin. Giig
kablosunu yeniden takmadan énce TV'nin
sogumasini bekleyin. Yanip sénme yeniden
olusursa, Philips Destek Hatti'na bagvurun.
Kanal engelleme 6zelliginin kilidini agmak
igin gereken 4 haneli kodu (gocuk kilidi)
unuttunuz:

‘8888’ girin.

TR 48

TV veya Smart TV* meniisii yanls dilde:
MenlyU tercih ettiginiz dile donlstirin.
Daha fazla bilgi i¢in bkz. TV'nizi kurma > Dil
ayarlari > Meni dili (Sayfa 29).

* Sadece belirli modellerde bulunur.

USB depolama cihazindan film dosyasi
oynatilirken altyazilar goriinmiiyor:
Dogrudan videonun icine gdmulmemis
altyazilar (6regin *.srt, *.sub, *.idx)
desteklenmez.

TV yaziliminizi glincellemek istiyorsunuz:
www.philips.com/support sayfasina gidin ve
TV'niz igin ¢ikan en yeni yazilm paketini
indirin. Yazilm kurulum talimatlarini ve
nelerin glincellendigini iceren sirdm notlanni
da bu sitede bulabilirsiniz. TV yaziliminizi nasil
glincelleyeceginizle ilgili tim talimatlari
TV'nizi kurma > Yazilim glincelleme
bélimiinde de bulabilirsiniz.

Kanal sorunlari

TV kanallari kurmak istiyorsunuz

Analog ve dijital kanallarin kurulmasi ile ilgili
talimatlar igin TV'nizi kurma > Kanal ayarlari
(Sayfa 26) bolimune bakin. Uydu TV
kanallar kurmak istiyorsaniz, TV'nizi kurma >
Kanal ayarlari (Sayfa 28) bolimune bakin.

Ayar sirasinda dijital kanal bulunamad:

TV'nizin Ulkenizde DVB-T, DVB-C veya

DVB-S'yi desteklediginden emin olmak igin

teknik &zelliklere bakin.

e TUm kablolarin diizgiin baglandigindan
ve dogru agin secildiginden emin olun.

Daha onceden ayarlanmis kanallar, kanal

listesinde goriinmiiyor:

Dogru kanal listesinin secildiginden emin

olun.

Kanal listesini yeniden diizenlemek veya
yeniden siralamak istiyorsunuz:

Kanallar kurulduktan sonra kanal listesinde
g6riilir. Kanallarin yeniden dizenlenmesi de
dahil olmak Uzere kanal listesinin yonetimiyle
ilgili bilgi edinmek icin TV izleme > Kanal
listesini yonetme bolimine bakin.


http://www.philips.com/support

Goruntu sorunlari

TV agik ancak goriintii yok veya bozuk:

e Antenin TV'ye diizglin olarak bagli
oldugundan emin olun.

e Gorintl kaynag olarak dogru cihazin
secili oldugundan emin olun.

e Harici cihaz veya kaynagin dogru sekilde
baglandigindan emin olun.

Ses var ama goriintii yok:

Gorintl ayarlarinin dogru oldugundan emin

olun.

Anten baglantisindan gelen TV alim sinyali

zay|f:

e Antenin TV'ye diizglin olarak bagli
oldugundan emin olun.

e Hoparlérler, topraklanmamis ses
cihazlar, neon lambalan, ytksek binalar
ve diger blylk nesneler sinyal alim
kalitesini olumsuz etkileyebilir.
MuUmkinse, anten ydninl degistirerek
veya cihazlan TV'den uzaklastirarak
sinyal alim kalitesini ylkseltin.

e  Sadece bir kanaldaki yayin alimi k&tuyse,
bu kanalin ince ayarini yapin.

Bagli cihazlardan gelen goriintii kalitesi

disuk:

e Bagl cihazlann diizglin calistigindan emin
olun.

e Gorintd ayarlarinin dogru oldugundan
emin olun.

TV gorinti ayarlarinizi kaydetmemistir:

TV konumunun Ev olarak ayarlandigindan

emin olun. Bu modda ayarlar degistirebilir ve

kaydedebilirsiniz.

Resim ekrana sigmiyor, ¢ok blylk veya ok

kigtk:

Farklr goriintt formatini degistirir.

Goriintli formati farkl kanallarda

degismeye devam ediyor:

[Otomatik yakinlastirma] gérinti formatinin

yerine farkli bir gdriintl formati segin.

Goriintli konumu hatalidir:

Bazi cihazlardan gelen goriintl sinyalleri

ekrana tam sigmayabilir. Cihazin sinyal ¢ikisini

kontrol edin.

Yayin goriintiileri sifreli:

icerigi izleyebilmek icin bir Kosullu Erisim
Moddli gerekebilir. Servis operatériinize
danisin.

TV ekraninda bilgi goriintiileyen bir
"elektronik etiket" seridi goriintilenir:

TV, [Magaza] modundadir. Elektronik etiketi
kaldirmak icin TV'yi [Giris] moduna alin ve
yeniden baslatin. Bkz. TV'nizi kurma > Diger
ayarlar > Konum (Sayfa 31).

TV'deki bilgisayardan gelen goriinti sabit
degil:

e Bilgisayarinizin desteklenen ¢oztnlrlik

ve yenileme oranlarini kullandigindan
emin olun. Bkz. Uriin ozellikleri >

Goriintiileme ¢ozunurlikleri.

e TV gorintl formatini su ayara degistir:
[Olgeksiz].

Ses sorunlari

TV'de goriintii var ama ses yok:

Ses sinyali algilanmazsa, TV otomatik olarak

ses clkisi kapall ayarina gegis yapar, bu durum

herhangi bir ariza belirtisi degildir.

e TUm kablolarin diizgiin sekilde
baglandigindan emin olun.

e Sesin kapali veya sifirda olmadigindan
emin olun.

e TV hoparlér ayarinin secili oldugundan
emin olun. it ADJUST tusuna basin,
[Hoparlorler] secip TV 'yi secin.

o TV ses cikisinin HDMI-CEC ozellikli
veya EasyLink uyumlu ev sinemasi
cihazinin ses girisine bagl oldugundan
emin olun. Ses, ev sinemasi
hoparlérlerinden duyulmalidir.

o Baz cihazlar, HDMI ses cikisini mandel
olarak etkinlestirmenizi ister. HDMI ses
daha 6nce etkinlestiriimis olmasina
ragmen ses duyamiyorsaniz cihazin
dijital ses formatini PCM (‘Darbe Kodlu
Moddlasyon) seklinde degistirin.
Talimatlar icin cihazinizla birlikte verilen
belgelere basvurun.

Gorinti var ama ses kalitesi cok diisiik:

Ses ayarlarinin diizgiin bicimde yapildigindan
emin olun.

TR 49

Tirkge



Goriintii var ama ses sadece bir
hoparlorden geliyor:

Ses dengesinin orta konuma ayarlandigindan
emin olun.

Baglanti sorunlari

HDMI cihazlarinda sorun var:

e HDCP (Yiksek Bant Genisliginde Dijital
Icerik Korumas) destegi, bir TV'nin
HDMI cihazindan aldigi icerigi oynatmasi
icin gereken sureyi uzatabilir.

e TV, HDMI cihazini tanimiyor ve
herhangi bir gérintl olusmuyorsa,
kaynagl bir cihazdan bagka birine gegirin,
ardindan gegisi geri alin.

e Zaman zaman ses kesintisiyle
karsilastyorsaniz, HDMI cihazindaki ses
ayarlannin dogru olup olmadigini
kontrol edin.

e HDMI-DVI adaptér veya HDMI - DVI
kablosu kullaniyorsaniz, AUDIO L/R
veya AUDIO IN girisine ek bir ses
kablosu (yalnizca mini jak) bagl olup
olmadigini kontrol edin.

EasyLink ozelliklerini kullanamazsiniz:

HDMI cihazlarinizin HDMI-CEC uyumlu olup

olmadigini kontrol edin. EasyLink &zellikleri,

yalnizca HDMI-CEC uyumlu olan cihazlarla
calisir.

Bir HDMI CDC uyumlu ses cihazi TV'ye

bagliysa ve TV sessizken, sesi agilirken veya

kisilirken herhangi bir sessiz veya ses
seviyesi simgesi goriintiilemiyorsa:

HDMI-CEC ses cihazi baglandiginda bu

davranis normaldir.

USB cihazi goriintiilenmiyor:

e USB depolama cihazinin, cihazin
belgelerinde aciklandigi sekilde Toplu
Depolama Sinifi uyumlu olarak
ayarlandigindan emin olun.

e USB depolama cihazinin TV ile uyumlu
oldugundan emin olun.

e Sesve resim dosya formatlannin TV
tarafindan desteklendiginden emin olun.

TR 50

USB depolama cihazinizdaki ses ve resim
dosyalari diizglin oynatilamiyor veya
goriintilenemiyor:

USB depolama cihazinin aktanm performansi,
TV'ye veri aktarma hizini sinirlandirarak, zayif
oynatima neden olabilir.

Ag sorunlari

Bu bodlim yalnizca bazi modeller icin

gecerlidir.

TV'nizle ag arasinda kablosuz baglanti

kurmak istiyorsunuz:

TV'nizi kablosuz olarak ev aginiza baglamakla

ilgili talimatlar icin TV'nizi baglama > Ag ve

internet > Wi-Fi baglantisina hazir (Sayfa 45)

bélimine bakin.

Smart TV calismiyor:

(Smart TVyalnizca belirli modellerde

mevcuttur.)

Yonlendiricinin TV'ye diizglin baglandigindan

ve intemete acik erisimi oldugundan emin

olun. Yénlendiricinizin glivenlik duvan veya
glvenlik ayarfar varsa bunlarin Smart TV
verilerinin gecmesine izin verdiginden emin
olun. Ayrintilar icin yonlendiricinizin
belgelerine gz atin.

Smart TV lizerinden agik internet baglantisi

yavas

e internete kablosuz olarak erisiyorsaniz,
yonlendiricinizle TV arasindaki sinyal
kalitesini yUkseltmeyi deneyin. Ayrintilar
icin yonlendiricinizin belgelerine gbz
atin.

e Mimkin oldugunca her zaman hizli bir
genis bant baglant kullanin.

e internete optimum hizla g6z attiginizdan
emin olmak icin TV'nizi en yeni yaziimla
glincelleyin.

Aga Goz Atma yavas.

Bilgisayariniza kablosuz olarak erisiyorsaniz,
yonlendirici ile TV arasindaki sinyal kalitesini
yikseltmek i¢in yonlendiricinin belgelerine
basvurun.



Kablosuz ag bozuk veya bulunamadi:

e Kablosuz agin mikrodalga firn, DECT
telefonlar veya etraftaki diger Wi-Fi
cihazlar tarafindan engellenmediginden
emin olun.

e Kablosuz ag calismiyorsa kablolu ag
kullanmay! deneyin.

e Aginizdaki glivenlik duvarlarinin TV'nin
kablosuz baglantisina erisime izin
verdiginden emin olun.

Philips ile iletisim kurun

Uyari: TV'yi kendiniz onarmaya calismayin.
Bu; yaralanma, TV'nizde onarilmaz hasar
veya garantinizin gegersiz olmasina neden
olabilir.

Sorununuzu ¢bzemezseniz,
www.philips.com/support adresinden TV
hakkinda sik¢a sorulan sorulara (SSS) bakin.
Ayrica www.supportforum.philips.com.
adresine giderek Philips TV topluluguna
danisabilir ve katkida bulunabilirsiniz.

Bir Philips temsilcisiyle konusmak veya
e-posta yazmak isterseniz Ulkenizdeki Philips
Musteri Destek bolumdyle iletisime gegin.
iletisim bilgilerini bu TV'yle birlikte gelen
broslrde veya www.philips.com/support
adresinde bulabilirsiniz.

Philips ile iletisim kurmadan énce TV model
ve seri numaralarinizi hazir bulundurun. Bu
numaralar, TV'nizin arkasinda ve ambalajda
basili durumdadir.

TR

51

Tirkge


http://www.philips.com/support
http://www.supportforum.philips.com/
http://www.philips.com/support

7 Urin
spesifikasyonlari

Gig ve alim

Teknik ozellikler 6nceden bildirilmeksizin

degistirilebilir.

Giig

e Ana glg tuketimi: AC 220-240 V~,
50-60 Hz

e Beklemede glic tiketimi: <0,3 W

e Ortam sicakligi: 5 - 40 Santigrat derece

e Gl tiketimi hakkinda bilgi igin
www.philips.com/support adresindeki
Urtn teknik 6zelliklerine bagvurun.

Urlin plakasi tizerinde belirtilen gtic tiiketimi,
bu Urindn normal ev kullaniminda harcadig
glcl gosterir (IEC 62087 Ed.2). Parantez
icinde belirtilen maksimum gti¢ tiketimi,

elektrik emniyeti icin kullanilir (IEC 60065 Ed.

7.2).

Alim

e Anten girisi: 75 ohm koaksiyel (IEC75)

e  TVsistemi: DVB COFDM 2K/8 K,

e Video oynatma: NTSC, PAL, SECAM

e Dijital TV: MPEG-4, DVB-T (Karasal),
DVB-T2*, DVB-C (Kablo), DVB-5/52*
(Uydu).

. Radyo bantlar:: VHF, UHF, S-Channel,
Hyperband
* Sadece belirli modellerde bulunur.

TR 52

Ekran ve ses

Goriintli / Ekran

e  FEkran turl: LCD / LED arkadan
aydinlatma (kenardan)
e  Capraz boyut:
-48 cm /19 ing
-56cm /22 ing
-61cm/ 24 ing
-81cm/32ing
-94 cm /37 ing
-107 cm / 42 ing
-119 cm /47 ing
e En-boy orani: 169 (genis ekran)
e Panel ¢6zUnUrlGgt:
HD modeller igin: 1366 X 768 p
FHD modeller icin: 1920 X 1080 p
e  Dijital Kristal Netlik
e Perfect Motion Rate (PMR):100 Hz
Ses
e Cikis gliict (RMS):
-19" icin: 6 W
- 22" icin: 10 W
- 24" icin: 10 W
- 32"igin: 47 W
PFL30x7 serisi: 20 W
PFL35x7 serisi: 20 W
e Incredible Surround
. Net Ses
. Mono / Stereo / NICAM


http://www.philips.com/support

Video formatlari

Ekran ¢ozunurlikleri (Céziiniirlik — yenileme hizi)

Tirkge

Bilgisayar formatlari - HDMI 480 i - €0 Hz
(Coziiniirlik — yenileme hizi) ggg P _S%OHHZ
i- z
640 x 480 - 60 Hz 576 p - 50 Hz
800 x 600 - 60 Hz 720 p - 50 Hz, 60 Hz
1024 x 768 - 60 Hz 1080 i - 50 Hz, 60 Hz
ggg x ;Zg - 28 EZ 1080 p - 24 Hz, 25 Hz, 30 Hz, 50 Hz, 60 Hz
X - z
1280 x 1024 - 60Hz
1360 x 768 - 60 Hz Multimedya
Sadece Tam HD TV icin: Desteklenen multimedya baglantilari
1680 x 1050 - 60 Hz e USB: Yalnizca 500mA veya daha az glic
1920 x 1080 - 60 Hz tiketen USB cihazlarini baglayin.
Bilgisayar formatlari - VGA : FNATTFSS;ZFAT 16 (Salt okunur)
(Goziintirlik - yenileme hiz) e Ethernet LAN RJ-45 (Yalnizca belirli
640 x 480 - 60 Hz modellerde mevcuttur)

800 x 600 - 60 Hz
1024 x 768 - 60 Hz .
1280 x 1024 - 60Hz e JPEG (*jpg)
1360 x 768 - 60 Hz

Sadece Tam HD TV icin:
1920 x 1080 - 60 Hz

Desteklenen resim dosyalari

Desteklenen ses/video dosyalari
Multimedya dosyasi adlari 128 karakteri asmamalidir.

Fle Extensions | Container | Video codec | Maximam resolution [ Max. Frame Race (fs) | Max. Bc Rase (Mops) Audio codec uss | DNA

mpg MPEGT 768576 ) 1.8 Mbps s |

mpeg P MP1 Layert/2,MP3, AC3, DVD LPCM
Vb MPEG2 MP@HL 1920x1080 30 40 Mbps EEES
MPEG2 MP@HL 1920x1080 30 40 Mbps MPEG Layert2, ACS EEES
. . Hmv;; _ 1920x1080 ) 40 Mops MPEG2 ARGLC, MPEGA AL | B | TE
Vo 1920x1080 30 40 Mbps HE-AAC, AC3 YES YES

H264 BIIMPIHP
o 19201080 » 40 Mbps s | S
mp4
M oriaY | 1 » 40 Mbps MPEG Layer /2, MP3, MPEG2 s | Y
(mov and 3gp | MP4 - AAC-LC, MPEG4 AAC-LC/HE-AAC
extenalons are Ha6 14081152 3 40 Mops s | s
Mation JPEG
1280720 30 30 Mby YE | YES
(*mov only) l

Hae4 BPMPIHP 1920x1080 30 40 Mbps Yes | e

WavPCM/ADPCM/A-aw PCMu-law
” v ”"Eg,‘@saﬂ' S0 192001080 30 40 Mbps PCM, MPEGH Layeril2, MP3, MPEG? | YES | YES

s - AAC-LC, MPEG4 AAC-LC/HE-AAC,
whve 1920x1080 30 40 Mbgs AC3, WMAR s | s
Ve 1920x1080 30 40 Mbps s | vs

TR 53



Desteklenen ses/video dosyalari

Multimedya dosyasi adlari 128 karakteri asmamalidir.

File Extensiors | Container |  Video codec | Mamdmum resolution Max Frame Rate (fps) | M. Bit Rate (Mbps) Audio codec USB | DINA
XD 1920x1080 30 40 Mbps YEs | YEs
MPEGH 768576 30 18 Mbps Ys | Y
et AV MPEG2 MP@HL 1920x1080 30 40 Mbps wacPCMADPCMA-aw PCMiulaw | YES | YES
1264 BIMPIHP PCM, MPEG1 Layar 12, MP3, MPEG2
V40 1920x1080 30 40 Mbps AAC.LC, MPEGA AAC-LCHEAAC, | YES | YBS
2 AC3, WMAVE
MPEG4 SP@L 3.0/
ASPQHL A0 1920x1080 30 40 Mbps Y | Y
Mation JPEG 1280x720 0 30 Mbps ves | e
N v Sorenson 382088 30 40 Mbps MPEGH Layertiz, MP3, MPEGZ ARCAC, | B | TS
H284 SAMPIHP 19201080 20 40Mips MPEGA AAC-LCHHE-AAC ves | ves
mp3 MR NA NA NA 1. MPY Yes | e
256/20 kbiesls
16kit PCM(big/lietle
v MV NA NA NA en kel s | e
24bit PCM(blg endian)| v
e
mp4 AAC NA NA NA 16-576 kbits/s ACC-LCHE-AAC YEs | YES
i

Desteklenen DLNA uyumlu ortam
sunucusu yazilimi
(DLNA, sadece belirli modellerde bulunur)

TR

Windows Media Player (Microsoft
Windows icin)

Twonky Media (Microsoft Windows ve
Mac OS Xigin)

Sony Vaio Media Server (Microsoft
Windows igin)

TVersity (Microsoft Windows igin)
Nero MediaHome

DiXiM (Microsoft Windows XP icin)
Macrovision Network Media Server
(Microsoft Windows icin)

Fuppes (Linux igin)

uShare (Linux icin)

54

Baglanabilirlik

Arka

Ethermnet LAN RJ-45 (Yalnizca belirli
modellerde bulunur)

Servis baglanti noktasi: SERV.U
VGA: PC girisi

AUDIO IN: DVI/VGA (stereo 3,5 mm
mini-jak)

Kompozit ve Ses: CVBS/Y, Ses L/R
Komponent ve Ses: Y Pb Pr, Ses /R
Dijital AUDIO OUT: Cinch

SCART: SCART (RGB/CVBS)
HDMI1/2

Anten: 75 ohm koaksiyel

SAT: F-pin (Uydu) (sadece belirli
modellerde bulunur)

Ortak Araytiz: Cl

USB (Belirli modellerde 2 USB baglanti
noktasi bulunur.)

Kulakliklar: stereo 3,5 mm mini-jak
HDMI

HDMI ozellikleri

Ses Donis Kanali (yalnizca HDMI 1)



Desteklenen TV montaj
uniteleri

Uyumlu bir TV asksi ile (ayri satilir) TV'nizi
duvara monte edebilirsiniz. TV'nizin ekran
boyutuna uygun TV askisini segin:

48 cm / 19 ing: 75mm x 75mm, M4

56 cm /22 ing: 75mm x 75mm, M4

61 cm / 24 ing: 75mm x 75mm, M4

81 cm/ 32 ing:

- PFL30x7 ve PFL3517 icin: 200mm x
200mm, Mé

- PFL3507 igin: 200mm x 100mm, M4
94 cm / 37 ing:

- PFL30x7 icin: 200mm x 100mm, Mé
- PFL3507 igin: 200mm x 200mm, Mé
107 cm / 42 ing:

- PFL30x7 icin: 400mm x 200mm, Mé
- PFL3507 igin: 400mm x 400mm, Mé
119 cm / 47 ing:

- PFL30x7 icin: 200mm x 200mm, Mé
- PFL3507 igin: 400mm x 400mm, Mé

Uyari: TV montaj iinitesiyle birlikte verilen

tim talimatlara uyun. TP Vision
Netherlands B.V. hatali yapilan TV
montajlari nedeniyle meydana gelen kaza,
yaralanma veya zararlardan sorumlu
degildir.

Kablo ve konnektérlerin zarar gdrmesini

6nlemek icin TV'nin arka tarafinda en az 5,5

cm/2,2 ing bosluk birakin.

PFL35x7 - 19 ing ila 24 in¢ TV'ler igin:
TV'yi duvara monte etmeden 6nce dogru
vida uzunlugunu belirleyin.

Vida uzunlugunu belilemek icin, resimde

g6riindugu sekilde vida uzunluguna duvar
montaj kitinin kalinhigini ekleyin.

TV

min. 9 mm
max 10 mm

A
Y

PFL30x7 - 32 ing ila 47 in¢c TV'ler icin:
TV'yi duvara monte etmeden énce dogru
vida uzunlugunu belirleyin.

Vida uzunlugunu belilemek icin, resimde
g6rindugl sekilde vida uzunluguna duvar
montaj kitinin kalinhgini ekleyin.

TR

55

Tirkge



PFL3507 - 32 ing TV'ler igin:

TV'yi duvara monte etmeden 6nce dogru
vida uzunlugunu belirleyin.

Vida uzunlugunu belirlemek icin, resimde

goriindUgu sekilde vida uzunluguna duvar
montaj kitinin kalinligini ekleyin.

TV

min. 16 mm

A
Y

PFL3517 - 32 in¢ TV'ler igin:
TV'yi duvara monte etmeden énce dogru
vida uzunlugunu belirleyin.

Vida uzunlugunu belilemek icin, resimde
g6rindugl sekilde vida uzunluguna duvar
montaj kitinin kalinhigini ekleyin.

min. 18 mm

TR 56

PFL3507 - 37 ila 42 in¢ TV'ler igin:

TV'yi duvara monte etmeden &nce dogru
vida uzunlugunu belirleyin.

Vida uzunlugunu belilemek icin, resimde
g6riindugu sekilde vida uzunluguna duvar
montaj kitinin kalinhigini ekleyin.

TV

min. 17 mm

A
Y

Yardim surumu

UMv 123007122113 - 20120307



8 Dizin

A

ag, baglan - 44

akilli ayarlar - 13

altyaz dili - 30

altyaz, analog - 30

altyazi, dijital - 30
amplifikator, cikis seg - 22
analog kanallar, altyazilar - 30
analog kanallar, ince ayar - 27
arka kumandalar - 3

ayarlar yardimcisi - 25
ayarlar, gorintd - 25

ayarlar, oyun - 18

ayarlar, ses - 26

ayarlar, ses formati - 26

C

CAM etkinlestirme - 47
CAM takma - 47

CAM, bkz. Kosullu Erisim Moduli - 47

cihaz ekleme - 44
cihaz izleme - 44
cihazlar - 35

cihazlari baglama - 33

B

baglama, dijital kamera - 41
baglama, dijital video kamera - 41
baglama, disk oynatici - 35
baglama, ev agi - 45

baglama, ev sinema sistemi - 40
baglama, harici hard disk - 42
baglama, kaydedici - 37

baglama, oyun konsolu - 39
baglama, TV alicisi - 36

bagli cihaz, ekleme - 44

bagli cihaz, kaldirma - 44

bagli cihaz, yeniden adlandirma - 44
bekleme - 11

bilgisayar, dosya oynatma - 15

bilgisayar, ekran ¢6ztntrltkleri - 53

¢

cift ekran teletekst - 18
cocuk kilidi - 20

D

demo - 31

dijital fotograf makinesi - 41
dijital kanallar - 27

dijital kanallar, altyazilar - 30
dijital radyo - 12

dijital video kamera - 41

dil mentst - 29

dil, altyazi - 30

disk oynatici, baglama - 35
DLNA -15

duvar kagidi - 24

duvar montaj plakasi - 55

E

EasyLink - 21

EasyLink etkinlestirme - 21
EasyLink 6zellikleri - 21
EasyLink, ekrandan kumanda - 5
EasyLink, kontroller - 21
EasyLink, TV hoparlérleri - 22

EasyLink, uzaktan kumanda digmeleri - 21

ebeveyn kontrold - 20

ekran - 52

TR

57

Tirkge



ekran bakimi - 7

ekran ¢6zUnlrluga - 53

ekran koruyucu - 23

Enerji etiketi - 10

enerji verimliligi, ayarlar - 9

EPG, Elektronik Program Kilavuzu - 3
evagl - 44

ev modu - 31

ev sinema sistemi, baglama - 40
evrensel erisim, gdrme engelli - 31
evrensel erisim, isitme engelli - 30

evrensel erisimi etkinlestirme - 30

F

favori kanallar - 12

favori kanallar, liste - 12

G

genel arabirim - 47

geri dontstim - 9

gorme engelliler - 31

gorintd ayarlan, sififama - 26
gorintl formati - 14

glic - 52

glvenlik - 5

K

kablosuz, donanim kilidi - 45
kaldirma, bagli cihaz - 44

kanal degistirme - 12

kanal listesi - 12

kanallar - 12

kanallar, ince ayar (analog) - 27
kanallar, kurma (dijital) - 27
kanallar, kurma (uydu) - 28
kanallar, yeniden kurma - 32
kanallan gtincelleme - 28
kanallan kurma (manuel) - 27
kanallart kurma (otomatik) - 26
kanallar kurma, otomatik - 26
kanallar yeniden adlandirma - 12
kanallari yeniden siralama - 12
kaydedici, baglama - 37
kensington kilidi - 7
konektorler - 33

konum - 31

konum, ev veya magaza - 31
Kosullu Erisim Modult - 47

kullanim sonu - 9

H

harici hard disk - 42
HDMI - 33
HDMI ARC - 33

i
iletisim bilgileri, internet tzerinde - 10

isitme engelli - 30

TR 58

M

magaza modu - 31

mod, ev veya magaza - 31

montaj, stand Uzerine veya duvara - 31
multimedya, desteklenen formatlar - 53

multimedya, dosya oynatma - 15

@)

ortam sunucusu programi - 15
oyun konsolu - 39

oyunlar - 18



P

PC baglama - 43
Philips ile iletisim kurun - 10
Pixel Plus baglantisi - 23

R

resim ayarlari - 25

S

saat - 19

SCART - 34

Scenea etkinlestirme - 23
Scenea, duvar kagidini yikleme - 24
sensorler - 4

ses ayarlan, sifirflama - 26
ses dili - 29

ses senk - 23

ses seviyesi - 11

Smart TV - 3

Smart TV, ag - 44

Smart TV, gézat - 17
Smart TV, uygulamalar - 17

strdurtlebilirlik - 9

U

USB baglama - 15

uydu, ayarlar - 28

uydu, ekleme veya kaldirma - 29
uydu, kanallart kurma - 28

uyku zamanlayicisi - 20

uzaktan kumanda - 4

¥

Uriin destegi - 10

\%
VGA - 34

T

teletekst alt sayfalar - 19
teletekst buylitme - 18
teletekst dijital metin - 19
teletekst dili - 19

teletekst Sayfa Tablosu - 18
teletext 2.5 - 19

ticari markalar ve telif haklan - 8
TV alicisi, baglama - 36

TV hoparlérler, sessiz - 11

TV'yi agma, kapatma - 11

Y

yardim, ekran - 10

Yardim, strim - 56

yas sinin - 20

yazilim icin dijital glincelleme - 32
yazilim, strimd kontrol etme - 32
yazilim, USB - 32

yeniden adlandirma, bagli cihaz - 44
yeniden kurulum - 32

YouTube - 17

YPbPr, komponent video - 33
yiksek tanimli (HD), icerik - 3

TR

59

Tirkge



PHILIPS

@ © 2012 TP Vision Netherlands BV.

Al rights reserved

Document order number 123007122123



	Başlarken
	TV turu
	Yüksek Çözünürlüklü TV
	Smart TV
	Ortam oynatma
	Program rehberleri
	EasyLink
	Sezgisel menüler

	TV kontrolleri
	Arka kumandalar
	Sensörler
	Uzaktan kumanda
	EasyLink kontrolleri

	Önemli bilgiler
	Güvenlik
	Ekran bakımı
	TV'yi kilitleme
	Bildirim
	Ticari markalar ve telif hakları

	Sürdürülebilirlik
	Enerji verimliliği
	Kullanım sonu
	AB enerji etiketi

	Yardım ve destek
	Yardım'ı kullanma
	Philips web sitesini ziyaret edin
	TV forumunda arama yap
	Philips ile iletişim kurun


	TV'nizin kullanımı
	TVizleme
	TV'yi açma veya kapatma
	TV ses seviyesini ayarlama
	TV kanallarını değiştirme
	Favorileri yönetme
	Kanal listesini yönetme
	Kaynak seçme
	Akıllı ayarları kullanma
	Görüntü formatının değiştirilmesi

	Program rehberini görüntüleme
	Ortam görüntüleme
	Yapabilecekleriniz
	Bilgisayarınızdaki dosyaları oynatma
	Dosyaları USB'den oynatma
	Oynatma seçenekleri

	Smart TV'ye Gözatma
	Yapabilecekleriniz
	İhtiyacınız olan bileşenler
	Smart TV Uygulamalarına erişme


	TV'nizin diğer özelliklerinden yararlanma
	Oyun oynayın
	Oyun konsolu ekleme
	Oyun ayarı

	Teletekst'i görüntüleme
	Bir sayfa seçin
	Teletekst seçenekleri
	Teletekst dili
	Alt sayfalar
	Dijital teletext
	Teletext 2.5

	Kilitleri ve zamanlayıcıları ayarlama
	Saat
	Uyku zamanlayıcısı
	Çocuk kilidi
	Ebeveyn kontrolü

	EasyLink kullanma
	Yapabilecekleriniz
	İhtiyacınız olan bileşenler
	Cihazları aynı anda kontrol etme
	Hoparlör çıkışını seçme
	Ses senkronizasyonu
	Görüntü kalitesini koruma
	Video ekranını büyütme
	Bağlantı cihazını kapatın

	Scenea görüntüleme
	Yapabilecekleriniz
	Açma
	TV duvar kağıdını yükleme


	TV'nizi ayarlama
	Görüntü ve ses
	Ayarlar yardımcısı
	Diğer görüntü ayarları
	Diğer ses ayarları
	Ses formatını seçme
	Görüntü ve sesi sıfırlama

	Kanal ayarları
	Otomatik kurulum
	Analog kanalların kurulumu
	Dijital kanalların kurulumu
	Analog kanalların ince ayarı
	Kanal listesini güncelleme

	Uydu ayarları
	Yapabilecekleriniz
	Uydu kanallarının kurulumu
	Uydu ekleme ve kaldırma

	Dil ayarları
	Menü dili
	Ses dili
	Analog kanallardaki altyazılar
	Dijital kanallardaki altyazılar
	Altyazı dili

	Evrensel erişim ayarları
	Açma
	İşitme engelli erişimi
	Görme engelli erişimi

	Diğer ayarlar
	TV demosu
	Konum
	Yerleşim

	Yazılım güncelleme
	Sürümü kontrol etme
	USB ile güncelleme
	Dijital yayından güncelleme

	Varsayılan ayarların geri yüklenmesi

	TV'nizi bağlama
	Kablolar hakkında
	Kablo kalitesi
	HDMI
	Y Pb Pr
	SCART
	CVBS
	VGA

	Cihazların bağlanması
	Blu-ray veya DVD disk oynatıcı
	TV alıcısı
	Video kaydedici
	Oyun konsolu
	Ev sineması
	Dijital fotoğraf makinesi
	Dijital video kamera

	Daha fazla cihaz bağlama
	USB sabit sürücü
	Bilgisayar

	Bağlı cihazdan izleyin
	Yeni cihaz ekle
	Cihazı yeniden adlandırma
	Kaynak seçme
	Cihazı kaldırma

	Ağ ve İnternet
	Yapabilecekleriniz
	İhtiyacınız olan bileşenler
	Bağlantı
	Kablolu bağlantı
	Wi-Fi kullanımına hazır

	Genel arabirim
	Yapabilecekleriniz
	İhtiyacınız olan bileşenler
	CAM hizmetlerini izleme


	Sorun giderme
	Genel sorunlar
	Kanal sorunları
	Görüntü sorunları
	Ses sorunları
	Bağlantı sorunları
	Ağ sorunları
	Philips ile iletişim kurun

	Ürün spesifikasyonları
	Güç ve alım
	Ekran ve ses
	Ekran çözünürlükleri
	Multimedya
	Bağlanabilirlik
	Desteklenen TV montaj üniteleri
	Yardım sürümü

	Dizin

